

Seçimler ve unutulmaması gereken görev

Bu süreçler kitlelerin inisiyatifi açığa çıkarılarak ele alınmalıdır. Kitlelerle kurulan ilişkiler, bu oluşumun kurumsallaşması ve yaygınlaşması için fırsata dönüştürülmelidir.

Bizim ısrar ve kararlılıkla üzerinde duracağımız bu yandır. Diğer bileşenlerle de kitle örgütü üzerine mücadele yürütmek ve bu yanın işlevli hale gelmesi için zorlamak bir görev olarak görülmelidir.

☞ Sayfa 08

Bir soru: Gezi'den **Maidan** olur mu?

Bir heykel metaforu ile başlamıştık yine bir heykel metaforu ile bitirelim. Çoğu Lenin heykeli onu ya bir konuşma yaparken görürüz ya da ufukta bir yeri işaret ederken. Betondan, kilden bu hey-

kelleri yıkmak elbette mümkün ama onun haklılığını, yol göstericiliğini, berrak bilinç mirasını yıkmak! İşte o sizi aşar! Hatırlayalım: "Emperyalizm ayakları çamurdan dev bir heykeldir" diyor Lenin!

☞ Sayfa 12



Haftalık **Özgür Gelecek** Pêşeroja Azad

Sayı: 92 Gerçekler devrimcidir!

13-19 Mart 2014

* Fiyatı: 1 TL

www.ozgurgelecek.net

TMMOB ile yerel yönetimler üzerine

"Kente bakış
kenti şekillendirir"

☞ Yaşamın İçinden-02

Karaca ve Goldaş direnişinden...

"Patronlar bu çark
hep böyle dönsün
istiyorlar!"

☞ İşçi/Köylü-05

Gezi ruhu Amed'de...

"Hevsel Amed'in
kalbidir!"

☞ Zımane Azad-06

Faşizmi SIFIRLA!

30 Mart'ta gerçekleşecek yerel seçimlerin, yerel yönetimleri belirlemekten öte, ülkedeki politik gelişmelerin savaş alanı olduğu, son süreçte **Halkların Demokratik Partisi'ne (HDP)**'ye yönelik faşist-ırkçı saldırılarla birlikte bir kez daha gün yüzüne çıktı.

Burada, iki taraf mevcut. Biri yerel yönetimlerde eşit ve demokratik bir katılımı öngören ve seçimlere katılan HDP ve içerisinde yer alan, destek veren tüm kurum ve kişiler; diğer tarafta ise hırsızlığı ve talanı meslek edinmiş tüm sistem partileri ile bunların güdümündeki faşist-ırkçı kesimler...

Özelde Kürt meselesinde ezilen birçok kesimi HDP aracılığıyla biraraya getiren ve Gezi ruhunun izlerini de üzerinde barındıran bu coşku, egemenleri rahatsız etmiş olacak ki, bunları baltalamak için saldırılar örgütlenmeye başlandı. İrili-ufaklı faşist girişimlerin ardından **İzmir-Urla**'da başlatılan saldırı ile HDP'ye yönelik engelleme girişimleri İç Anadolu'dan Karadeniz'e, Ege'ye uzanan bir hatta furya halini almıştır.

İrkçı-faşist saldırılara karşı görev, saldırılar karşısında barikat olmak ve dur demektir! Sokakta ve tüm mücadele alanlarında...

HDP, saldırıya uğradığı İzmir-Urla'nun ardından bu kez seçim çalışmalarını sürdürmek için gittiği Aksaray, Ordu, Giresun ve son olarak da Muğla-Fethiye'de ırkçı-faşist saldırılarla karşı karşıya kaldı. Saldırıları Kürt ve devrimcilere yönelik linç kampanyasına dönüştürülmeye çalışılıyor.



Özgür Gelecek'ten

Berkin'imizi yalnız bırakmıyoruz!

Merhaba

"Devrim televizyonlarından izlenmez" diyerek sokaklara dökülmenin adıdır Gezi. Hala sürüyor, Gezi'nin ruhu hala aramızda geziyor. Ne de olsa 6 kardeşimizi şehit vermiştik ve bir de... Gezi İsyanı sırasında 16 Haziran'da, sabahın erken saatlerinde ekmek almaya gittiği fırının önünde vurduklar 14 yaşındaki **Berkin Elvan**'ı. Ve o tarihten beri yoğun bakımda büyüyor ve makineye bağlı yaşıyor...

Geçtiğimiz günlerde Berkin'in durumunun ağırlaştığı öğrenildi. Günlerce bekledik kapısında... Polis saldırısına rağmen... Vurulduğunda 45 kilo olan ve şimdilerde 16 kiloya kadar düşen Berkin için bekleme-ye devam edeceğiz.

Biliyoruz ki Berkin, Başbakan Erdoğan'ın halktan aldığı paraları "sıfırlayamayan" "bece-riksiz" oğlu Bilal değil! Berkin bizim çocuğumuz ve kardeşimiz... Bu yüzden 8 Mart'ta "**Di- ren Berkin, kadınlar seninle**", her an "**Berkin Elvan onurumuzdur**" diyerek Berkin'imizi yalnız bırakmayacağız.



Gündem

Faşizm yüzüzlüktür!

☞ Sayfa 03

Pusulâ

Hırsızları teşhir et!

☞ Sayfa 11

“Kente bakış kenti şekillendirir”

İstanbul: Yerel seçimler yaklaşırken sistem partilerinin adaylarına baktığımızda çoğunluğu mimarlar oluşturmaktadır. Adayların bu mesleki alana sahip olması elbette bir tesadüf değildir. Kentin mimari olarak planlanması ve son yıllarda kentlerin marka olarak tanımlanması ve bunun üzerinden talan politikalarının üretilmesi ile karşı karşıyayız. Uygulanan politikaların içeriğini konuşarak karşıt/alternatif politikaların nasıl olması gerektiğini TMMOB 2. Bölge temsilcilerinden **Esin Köymen** ile konuştuk.

- Yerel seçimlere girerken devletin ve onun iktidar odaklarının yerel yönetimlere yaklaşımını konuşarak sohbetimize başlayabiliriz.

- AKP'li belediyeler kendilerine sunulmuş bir altyapıyı İstanbul ölçeğinde yerine getiriyor. Belediye ise selden küçük kapmaya çalışıyor. Bu politikaları uygularken bir şekilde kâr da ediyorlar. Kendi burjuvazilerini güçlendirmek için bir artı değer de yaratıyorlar.

Aslında meseleye biraz geriden başlayabiliriz. Baktığımızda imparatorluklar dönemi ulus devletler dönemi ve şimdilerde ulus devletleri aşan yarışan kentler dönemini görebiliriz. Artık devletler kendi isimleri ile değil de marka kentleri ile tanımlanmaktadır. Örneğin Japonya değil de Tokyo, Türkiye değil de İstanbul vb. Bu açıdan düşündüğümüz zaman İstanbul'a biçilen misyon, sadece TC'nin bir politikası değil dünya konjonktüründe olan bir şey. Bu bağlamda şehirlere siyasal iktidarın politikası doğrultusunda misyon biçilir. Bu şehirlerden birisi de İstanbul'dur. Örneğin Erdoğan İstanbul için "finans merkezi" olacak diyor.

- Bu "Finans Merkezi" meselesini biraz açar mısınız?

- 2009 yılında İstanbul Finans Merkezi diye bir belge çıktı. Bu belgede İstanbul hizmet alanı olarak tanımlanırken her şeyin bir meta olarak satıldığı ve finans merkezi tanımlamasının bu şekilde güçlendirildiği görülüyor. Bu belgede nihayetinde şu söyleniyor; "İstanbul dünyanın finans merkezidir". Bu tanımlama doğrultusunda kenti planlamaya başladılar. Ancak burada belirtmek gerekir ki; bu belge 2009'da açıklanmış olsa da esas olarak süreç, '99 depremi ile başladı. '99 depreminin yarattığı etki ile başladı bu süreç ve İstanbul'un üzerine çullanıldı.

Depreme dayanıklılık şeklinde lanse edilen sürece baktığımızda esas depremin vurduğu yerlere çok bir şey yapılmadı. Nihayetinde deprem Marmara depremiydi ve esas etkilenen yerler Kocaeli, Adapazarı, Değirmendere vb. idi. Buradan baktığımızda bir problem vardır zira '99 depremiyle bütün projeler İstanbul üzerinden tanımlandı. Sanki deprem İstanbul depremiydi. Deprem aldıkları canlara ve projenin nerede ve ne amaçla üretildiğine baktığımızda sermaye ile insan arasındaki değer iliş-

kisini net bir biçimde görebiliriz. Ve İstanbul'da deprem bahane edilerek çalışmalarına başlandı.

- Nasıl bir plan uygulandı, bu konuda biraz bilgi verebilir misiniz?

- Örneğin Zeytinburnu'nda deprem tespiti ile koca koca rezidanslar yapıldı. Bakıldığında konut alanında bir iyileştirme değildi bu. Japonlarla ortak rapor hazırlandı hemen arkasından Metropol Planlama Merkezi kuruldu. Ve dediler ki İstanbul'u planlıyoruz. 1/100.000'lik plan olan Master planlar çıkardılar. İstanbul'un bütün yaşamsal akalarının, stoklama havzalarının yeşil doku alanlarının yerleşime açılması gerektiğini ölçekteleyen bir plandı bu. 2000'li yıllarda da İstanbul'un tamamındaki ilçelerde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planını açıkladılar. Bu proje ilçe belediyelerinin değil büyükşehir belediyelerinin imar alanlarına müdahalesini içeriyordu. Buna örnek olarak Gülsuyu-Gülensu verilebilir.

Finans merkezi İstanbul meselesinde görebileceğimiz bir başka şey de üretim alanlarının bitmesidir. Örneğin Haliç Tersanesi bitti. Maltepe'de Cevizli



Tekel Sigara Fabrikası'nın alanı Şehir Üniversitesi'ne tahsis edildi.

- Merkezi bir politika ve yerel yönetim uygulamaları ile üretim alanlarının tasfiye edilmesinin ne gibi bir anlamı var?

- Burada görülmesi gereken önemli bir şey var. Şehrin merkezinde üretim namına hiçbir şey yok. Dolayısıyla sanayi yapısını tasfiye ettiği andan itibaren kentin ortasında çıplak mülkiyet kalmaya başladı. Buralarda da inanılmaz derecede spekülasyon yapılmaya başlanıyor. Şimdi bir yanda üretim alanları ve bu üretim alanlarının etrafında oluşan gecekondu var. Üretim alanlarının tasfiyesi ile birlikte ortaya çıkan alanlar özelleştiriliyor. Bir diğer yanda ise kara delik olarak ifade edilen gecekondu mahalleleri var. Buralar da bir şekilde itibarsızlaştırılıyor ve mevcut yıkımlara bu şekilde meşruluk getirilmeye çalışıyor. Bunu Sulukule örneğinde de gördük. Orası için fuhuş, hırsızlık mekânı dediler. Yine aynı şekilde Gülsuyu da terör yuvası vb. şekillerde propaganda ediliyor.

Buralarda yalanlar ortada. Burada üretim alanları yok edilerek işçi sınıfı

sanayi ile birlikte kentsel dönüşüm saldırısı ile sürülerek kent mekânları soyulaştırılıyor. Üretim alanları bir şekilde yok edilirken sadece tüketimin dayatıldığı soylulaştırılmış kentler meydana getiriliyor. Öte yandan üretimden soyutlanmış tüketim kentlerinin oluşumu ile birlikte buralarda hizmet sektörü genişliyor, bu ihtiyacı ise kentin çeperine sürülmüş emekçiler üzerinden karşılıyorlar. Bundan kaynaklı ulaşım ağırlık verilmektedir.

- Markalaşan kentler ve bu kentlerin soylulaştırılma çabasından bahsettiniz. Yine aynı şekilde kentin elitleştirilmesinden bahsettiniz. Ancak elit kesim nüfus toplamının azınlık kısmını tarif ediyor. Buna rağmen kentlerde devamlı bir konut artışı var. Bu durum neyi ifade ediyor? İnşaat sektörünün sonu ne olacak?

- Evet, İstanbul'da bir konut fazlalığı var. Ne işe yarıyor peki? Mülkiyet kutullaştırılıyor. Talan politikalarının gündene arttığı, tarımsal alanların köylerin Büyükşehir Yasası ile yok edildiği bir süreçten bahsediyoruz. Toplumsal ekonomik refah sağlanmadan büyüyen bir inşaat sektöründen bahsediyoruz. Öte yandan kentin soylulaştırılması, kentsel algıda tüketimin hâkim kılınması ile mülkiyet algısı da geliştiriyor.

Ancak bu bahsini ettiklerimiz toplumsal ekonomik durumun kaldırılabilir olması açısından imkânsız derecede. Örneğin Amerika'da denendi. Mortgage denilen konut kredileri ile teşvikler artırıldı ancak toplumsal ekonomik durum bunu kaldıracabilecek durumda olmadığı için ellerinde patladı. Aynı şey İspanya'da da oldu. Türkiye'de Mortgage demediler de düşük faizli kredi diyerek gündeme sürdüler. Ancak bu da ellerinde patlayacak. Çünkü Türkiye'de ekonomik refahla ters oranda bir konut üretimi var.

- TMMOB Kent Sempozyumunda İstanbul'un % 61.76'sının tarımsal alan olduğu ve bu arazilerin % 88 oranında verimli olduğu açıklanmıştı. Kentin talanı kapsamında bu üretim alanlarının geleceği ne olur?

- Bildiniz üzere Patent Enstitüsü denilen bir uluslararası şirket var. Bu şirket, çiftçinin tohum üretimini engellemekte ve köylüyü tohuma bağımlı hale getirmektedir. Öte yandan GDO politikaları ile tohum zehirlendi. Bu tohumu kullanan çiftçinin toprağı da zehirleniyor. Anlayacağınız toprağın verimliliği düşürülüyor. Açlığa çözüm olarak sunulan bu politika ile çiftçi üretemeyecek duruma geliyor. Öte yandan kent, çeperlere doğru genişlemektedir. Bu da

mevcut tarım alanlarının imara açılmasına neden olacaktır. Bu politikalar kapsamında tarım alanlarının geleceği pek de iyi gözükmemektedir.

- Tüm bunlar kapsama-mında

sosyal belediyeçiliğin, yerel yönetimin tutumu ne olmalı?

- Bir yerel yönetimin her şeyden önce bu politikaları reddetmesi gerekiyor. Kente sosyal mekânlarının olduğu, toplumun üretim ve tüketim ihtiyacının karşılanabileceği alanlar olarak bakmak gerekmektedir. Bakışın tamamen değişmesi gerekmektedir. İnsan odaklı bir çalışma yapılmalı. Bir kere üretimin olması lazım. Bu bahsettiklerimiz doğrultusunda ulaşımın da yapılandırılması gerekiyor. Örneğin metro hatları, alışveriş merkezlerinin altından geçmez de emekçi semtlere yakın bölgelerden geçer. Tüm bunlar kente bakış ile ilgili şeylerdir.

- Peki, iktidar sosyal belediyeçiliğin önünde engel olmaz mı?

- Şöyle düşünmek gerekir: Yerel yönetim, yönetici olduğu kentin sorunları ile ilgilenmede duyarlı olmak zorundadır. İktidardaki kent algısı ile yereldeki sosyal belediyeçiliğin çatışması durumunda yerel yönetim elbette zorlanacaktır. Mekânlarla ilgili sosyolojik analizler yapılabilir. İnsanlar kendilerini yalnız hissetmeye başlıyorlar. Bu yalnızlığın kırılması ve yerel ölçekte gücün arkasına alınması ile sosyal belediyeçilik güçlenebilir. Özellikle Gezi'den sonra kitleler talep etmeye başladı. Bu durumda kitleleri arkasına alan bir belediye kolay kolay yenilmeyecektir. Zorlanabilir ancak yenilmez. Hevsel Bahçeleri buna örnek olabilir.

BAŞSAĞLIĞI

Uzun süredir kanser hastalığı ile mücadele eden **Erhan Gencer**, 5 Mart günü sabah saatlerinde tedavi gördüğü hastanede yaşama veda etti. **13 Şubat 1949** tarihinde Antalya'da doğan Erhan Gencer'in cenazesi, vasiyetine paralel şekilde Kremasyon Fırını'nda yakılmak için Almanya'ya gönderildi.

12 Eylül Askeri Faşist Cuntası döneminde tutsak kalan Erhan Gencer, 1980'li yıllarda TKP/ML saflarında yönetici görevlerde bulunmuştu. Tahliye olduktan sonra yurtdışına çıkan Gencer'in ölümü dava arkadaşları ve dostlarını derinden üzdü.

Ailesi, dostları ve devrimci kamuoyuna başsağlığı diliyoruz.

PARTİZAN

"Daha doğal, daha tabii ne olur!"

FAŞİZM YÜZSÜZLÜKTÜR!

Yerel seçimlerin sathı mahalline girildiği bugünlerde hem meydanlar hareketlendi hem de seçim çalışmaları. Meydanlarda ifade edilenler, tartışmalarda söylenenler ve seçim çalışmalarında yapılanlar hangi saflarda olduğuna dair bir fikir de veriyor. Örneğin kendi çıkarını düşünenler, siyaseti zenginleşmek için bir araç olarak kullananlar hırsızlıklarının, yolsuzluklarının üstünü örtmek için her türlü yol ve yöntemi kullanarak halka yalan söyleme peşindedir. Ne kadar iyi yalan söylerlerse halkı ikna edecekleri bilinciyle **"durmak yok yalana devam"** diyorlar!

Siyaseti halkın davasına hizmet için ele alanlar ve Kürt Ulusal Hareketi gibi kendi ulusal talepleri için mücadele edenler üzere ileriler, yurtseverler ve devrimciler ise gerçekleri kendi perspektiflerinden halka anlatma çabası içindeler. 17 ve 25 Aralık sonrasında AKP ile Gülen Cemaati arasında yaşanan iktidar savaşı level atarken, devrimciler açısından var olduğu kuşku götürmez pek çok yolsuzluğu, rüşveti ve talanı halk nezdinde ortaya serdi. Diğer bir deyişle it dalaşı yalanların açığa çıkmasına vesile oldu. Burjuva-feodal kliklerin kendi sınıf çıkarları söz konusu olduğunda, hukuklarının bir kıymeti harbiyesinin olmadığı çok net görüldü. İşte en son halkın gözlerinin içine baka baka 17 Aralık "yolsuzluk ve rüşvet operasyonu"ndan tutuklananlar serbest bırakıldı. Üstüne bir de T. Erdoğan'ın "hak yerini buldu" yüzsüzlüğünü eklediğimizde Türkiye'de "adalet" in sadece bir kadın ismi olarak değerinin olduğu açığa çıktı.

Öte yandan "yolsuzluk ve rüşvet operasyonları"nın sonrasında ortalığa saçılan belgelerden ve ses kayıtlarından da anlaşılacaktır ki, kalkınma denilen kavram Türkiye'de "duble yol" yapmanın yanında esas olarak kendi servetini artırma olarak kullanılmaktadır. Zaten Türkiye'de devlet denilen olgu (tüm diğer sömürücü devletler gibi), burjuva-feodal kliklerin kendi servetlerini artırmanın bir aracı olarak kullanılmaktadır. Yani iktidarı ele geçiren her klik, devlet olanaklarını daha da zenginleşmenin aracı olarak kullanmaktadır. K. Kılıçdaroğlu boşuna demiyor, **"hükümet devleti soyuyor"** diye! O her



ne kadar devletten Kemalist faşist devlet aygıtını anlasa ve itiraz etse de, önderleri olan M. Kemal, İ. İnönü de aynı T. Erdoğan gibi davranmıştı! Yani Kemalisti, İslamcısı, sağcısı, "sol"cusu fark etmiyor. Türkiye'de işler böyle yürüyor! Hani o çokça kullanılan ama yanlış bilinen deyimle, "devlet olanaklarını kullanarak burjuva yaratmak" değildir mevzu. Burjuva-feodal kliklerin devlet olanaklarını kendi sınıf çıkarları için kullanması söz konusu olan. Hakim sınıfların halkı soymasıdır! TC devletinin kuruluşundan günümüze hakim sınıflar cephesinde yaşanan budur.

Hakim sınıflar, yaptıklarının meşruluğunu "ülke için", "vatan için" gerekçelendirir. Onlar için önemli olan "vatan mevzu bahis ise gerisi teferruattır" söylemi adı altında, sömürülerinin, hırsızlıklarının, yolsuzluklarının ve pek tabii ki katliamlarının üstünü örtmektir. Ülkemizde faşizm üst yapıda yukarıdan aşağıya kendini bu kavramlarla yeniden üretir ve geniş kitleler nezdinde kendine taban bulmaya çalışır. Son gelişmeler bunu bir kez daha ispatlamaktadır. T. Erdoğan'ın son servis edilen ses kayıtlarından hareketle kendi yasalarında var olan hem "ihaleye fesat karıştırmak", "hem de yargıyı etkilemek" suçunu işlediği sabit olmakla birlikte büyük bir pişkinlikle kayıtları doğrulamakta ve hem bir gemi ihalesi, hem adalet bakanına süren bir dava için talimat verdiğini kabul etmektedir.

T. Erdoğan bu suçlarını "ülkem için yaptım", "benim Adalet Bakanı'na bunu takip ettirmemden daha doğal daha tabii ne olur ki" diye de gerekçe-

lendirmektedir. Bu ifadelerden de bir kez daha anlıyoruz ki bunların "ülke"den, "vatan"dan anladıkları kendi çıkarlarıdır. Boşuna demiyor T. Erdoğan "istiklal mücadelesi veriyoruz" diye. Dün Kemalistler "her şey vatan için; gerisi teferruattır" diyorlardı, bugün T. Erdoğan önderliğinde İslamcılar. Değişmeyen tek şey halkın soyulmasıdır.

Sosyal pratik ve hakim sınıflar içindeki iktidar dalaşı bir kez daha nasıl bir düzende yaşadığımızı gözler önüne serdi. Ancak bu durumun ortaya çıkması tek başına bir anlam ifade etmiyor. Diğer bir ifadeyle yaşananlar "yiyin birbirinizi" tavrıyla karşılanacak bir süreç olarak ele alınmamalıdır.

HÜKÜMET İSTİFA İKTİDAR HALKA!

Gezi İsyanı günlerinde halk kitlelerinin dilinde olan ve maddi bir güce dönüşen "hükümet istifa" sloganı son yaşananlarla birlikte daha da günceldir! Bu sloganın güncelliğinin bir yanında hakim sınıflar arasındaki klik dalaşı olduğu gerçeğini unutmadan, bir yerel seçimden çok genel seçim özelliği kazanan seçimlerde yürütülecek çalışmalarda, "hükümet istifa" sloganı yükseltilmelidir. Her ne kadar an itibarıyla hükümetin istifası, Tayyip'in hırsızlarını alıp gitmesi, işbaşına bir halk iktidarını getirmeyecek olsa da, Gezi'den itibaren dalgalanmalı bir seyir izleyen halk muhalefetinin kendi gücünü görmesi açısından yararlı olacaktır. Bu tavırdan diğer hakim sınıf kliklerine yararlı olur diye geri durmak doğru değildir! Önemli olan halkın mücadelesinin yükseltilmesi ve nihai olmasa da bir zafer kazanarak kendi gücünü görmesidir. Yükselen mücadelenin diğer hakim sınıf kliklerinin peşine takılıp takılmaması bir önderlik sorunudur ve ayrıca değerlendirilmelidir.

Yerel seçimlerin demokratik devrim mücadelesi açısından ele alınması yaklaşımı bilinmektedir. Türkiye genelinde HDP, Türkiye Kürdistanı'nda BDP'nin yerel seçim adaylarını destekleme yaklaşımı kendi devrimci çalışmalarımıza hizmet edecek biçim ve içerikte ele alınmalıdır. HDP adaylarını destekleme kararı, Halkların Demokra-

tik Kongresi'ni ele alışımla uyumludur. HDK'nın içinden partileşen Halkların Demokratik Partisi'ne yönelik eleştirilerimiz olmakla birlikte, bu partiyi oluşturan HDK'nın yerel seçimlere ilişkin politikaları ilgisiz kalamayacağımız konuları içermektedir. Diğer bir ifadeyle bu partinin adaylarının yerellerdeki politikaları, bizlerin demokratik devrim çalışmalarımızda kullanabileceğimiz argümanlar içermektedir.

T. Kürdistanı'nda BDP adaylarını destekleme politikamız bir yanıyla, Kürt ulusal hareketinin demokratik taleplerine destek olurken, diğer yanıyla ve esas olarak Kürt halkına ulaşma ve kendimizi anlatma çabamızı içermektedir. Örneğin Amed'de yerel seçim çalışmalarımız bu mahiyette ele alınmalıdır. T. Kürdistanı'nın önemli bir kesiminde Kürt hareketi -son yaşanan gelişmelerle birlikte- halk kitlelerini harekete geçirmiş durumdadır. Bu hareketliliğin yerel seçimlerin yapılacağı tarihten önce, 21 Mart Newroz vesilesiyle biraz daha artacağı söylenebilir. Kürt Ulusal Hareketi'nin Dersim gibi kimi bölgelerdeki yerel seçimleri ele alış izaha muhtaç olmakla birlikte anın konusu değildir. T. Kürdistanı'nda faaliyet yürütülen bütün bölgelerde Kürt hareketinin belediye başkan adaylarını destekleme kararı doğru olmakla birlikte, meselenin bizim açımızdan bununla sınırlı olmadığı açıktır. Yerel seçimler tüm ülke çapında olduğu gibi T. Kürdistanı'nda da halk kitlelerine ulaşmamızın ve onlara demokratik devrimi anlatmamızın vesilesi yapılmalıdır. Bu arada bilhassa devletin ("barış" süreci!) yönlendirmeleriyle doğrudan seçim çalışmalarını engellemeye yönelik müdahalelerin (İzmir/Urla, Aksaray, Giresun, Fethiye vb.) gösterdiği gibi, bu topraklarda şovenizme tavır alınmadan devrimci olunamayacağı ve hatta ilericiğin bile sorgulanacağı gerçeği bir kez daha kendini hatırlatmaktadır. Yerel seçimler vesilesiyle yaşananlar Kürt ulusal sorununda, BDP-HDP'ye dair -özellikle sosyal şovenizm başta olmak üzere- her türden faşist saldırıya karşı birlikte duruşun zeminini oluşturmaktadır.

12 Mart, 16 Mart, 21 Mart vb. gündemleri aynı zamanda yerel seçim çalışmalarıyla birlikte ele alınıp yürütülmelidir. Hakim sınıf klikleri arasında yaşanan it dalaşında ortaya saçılan gerçekler, demokratik halk devrimi mücadelesinde kullanılmalıdır! Büyük hırsızlar iş üstünde yakalanmıştır. Bu da yetmemiş, ortada suç yok denilerek halkın gözlerinin içine baka baka **"hak yerini buldu"** diyerek salıverilmiştir. Tüm bu yaşananlar halkın hafızasında yer etmektedir. Bulutlar fırtına biriktirmektedir. 30 Mart yerel seçimleri sonrasında kitle hareketinin yükseleceği öngörülebilir. Kitleler güç biriktiriyor. Kendiliğinden kitle patlamalarının yaşanması olasıdır. Hazırlanalım!



Luna Savaş'ta işçiler direnişte



İzmir: Egemenler işçilerin sendikal haklarını engellemek için saldırmaya devam ediyor. İşçilerin örgütlenerek kendi hakları için mücadele etmelerinden korkan ve örgütlü bir şekilde mücadele veren işçileri sömüremeyeceklerinin farkında olan hakim sınıf temsilcileri, bu alanda örgütlenen işçileri işten çıkarmakla tehdit etmekte ve bununla kalmayıp bu tehdidi pratiğe de geçirmektedir.

Bu pratiklerden bir tanesi de İzmir Çiğli Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan LUNA Savaş'ta çalışan işçiler üzerinde görülmüştür. LUNA Savaş'ta çalışan işçiler Birleşik Metal'de örgütlenince işten atıldılar. İşçilerin sendikalaşma mücadelesi patronların saldırısıyla karşılaştı. Birleşik Metal'de örgütlenen işçilerden 15'i sendika yetki almak üzere işten çıkarıldı.

Bu saldırılar üzerine LUNA Savaş'ta çalışan işçiler ve yine aynı şirkete bağlı olan taşeron şirketlerinden AR Elektronik ve MEPA Mühendislik işçileri de işten çıkarılan arkadaşlarına sahip çıkmak için fabrika önünde direniş başlattı. Sendikal haklarını kolektif bir şekilde savunan işçiler patronlarını sinirlendirmiş olacak ki fabrika önünde eylem yapan onlarca işçiyi de işten çıkararak sabah vardiyasına gelen işçilerin fabrikaya girmesini yasakladı.

Bunun üzerine fabrikada çalışan 2 vardiya da birleşerek direnişe geçti. İşçiler haklarını kazanana kadar onurlu direnişlerini sürdüreceklerini ifade ettiler.

Greif İşçileri direnişi Kadıköy'e taşdı

İstanbul: Greif işçileri, fabrikayı işgal ederek başlattıkları direnişlerinin 22. gününde Kadıköy'de eylem yaptı.

Kadıköy Altıyol'da toplanan direnişçi işçilere HDP'nin de aralarında olduğu çok sayıda devrimci demokrat örgüt ve yine fabrikayı işgal ederek direnişlerini sürdüren Fen-İş işçileri de destek verdi.

Eylemde işçiler adına bir konuşma yapılarak, direnişin başlama ve içerisinden geçtiği sürece dair aktarımda bulunuldu. İşçiler adına yapılan konuşmanın devamında, "İstanbul'un farklı meydanlarında direnişimizi seslendirdik. Bundan sonra da taleplerimiz kabul edilene kadar meydan meydan gezeceğiz" denildi.

Konuşmanın ardından marşlar eşliğinde bir süre halaylar çekilerek eylem sonlandırıldı.

Türkiye iş cinayetlerinde Avrupa birincisi!



H. Merkezi: Muğla'nın Bodrum ilçesinde işlerinde TMMOB ve Eğitim-Sen'in de olduğu 8 demokratik kitle örgütü, ortak bir basın açıklaması düzenleyerek iş cinayetleri ve iş "kaza"larına dair rakamları açıkladılar.

TMMOB İlçe Binası'nda gerçekleşen basın toplantısında, Türkiye'de her gün 176 iş kazası meydana geldiği, bunlarda her gün ortalama 3 işçinin hayatını kaybederken 5 işçinin de iş göremez hale geldiği aktarıldı.

"Türkiye, ölümlü iş kazalarında Avrupa'da birinci, dünyada üçüncü sırada yer alıyor. AK Parti Hükümeti döneminde iş kazaları daha da arttı. Çıkarılan torba yasalarla iş ve işçi güvenliği daha tehlikeye düştü. Ülkemizde uygulanmakta olan neoliberal ekonomi politikaları sonucunda iş güvencesinin azalması, esnek çalışma biçimleri, çalışma koşullarının ağırlaşması, özelleştirme, sendikalaştırma ve taşeronlaştırmanın yaygınlaşması, sosyal güvenlik ve güvenceden yoksun kayıt dışı işçilik ve çocuk işçi çalıştırma, yasal düzenlemelerdeki yanlışlıklar iş cinayetlerinin nedenleri arasındadır. Yeni çıkarılan 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu da sorunun merkezine inen ve ona

göre çözümler üreten bir kanun değil. 2002 yılında yenilenen İş Kanunu'nda 50'den fazla devamlı işçi çalıştıran ve sanayiden sayılan işyerlerinde iş güvenliği mühendisi ve işyeri hekimi çalıştırmak zorunlu hale getirildi" cümlelerine yer verilen açıklamada, AKP'nin iş güvenliği mühendisi ve işyeri hekimi çalıştırma zorunluluğu uygulamasıyla, iş yerlerinde denetimin önüne geçtiği vurgulandı.

Açıklama iş cinayetlerini yeniden gündeme taşıyan, ülkemizin bu noktadaki karnesi ise hiç iş açıcı durmamaktadır. Taşeron çalışmanın dört bir yanda yayıldığı AKP dönemiyle birlikte iş güvenliği konusu patronlar tarafından iyice görmezden gelinmektedir.

Türkiye, El Salvador ve Cezayir'in ardından dünya 3.'sü olduğu iş cinayetleri

konusunda Avrupa'da 1. sıradadır. Belirli rakamları aktarmak gerekirse; geçtiğimiz yıl bin 235 kişi iş cinayetlerinde yaşamını yitirirken, bu yılın ilk ayında ise 152 işçi iş cinayetlerine kurban gitmiştir. 12 yıllık AKP iktidarı döneminde ise toplam iş cinayetine kurban giden işçi sayısı 12 bin dolaylarında.

Konuya dair yaklaşımını "madede ölmek bu sektörün kaderinde var" hattının dışına çıkarmayan AKP'nin ve ülkemiz egemenlerinin işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda bırakalım iyileştirmeyi, taşeronlaştırma ile esnek üretimi yaygınlaştırarak ve merdiven altı üretimin önünü açarak koşulları çok daha geriye sürüklemeye derdi taşıdığı ise reddedilemeyecek bir gerçek. Buna karşı işçi sınıfı ise kuşkusuzdur ki, kendi geleceğini ellerine alma mücadelesini yükseltecektir. Sistemin işçiyi bir üretim metasının ötesine taşımayan algısı, Greif işçilerinin, Punto Deri işçilerinin, Goldaş işçilerinin ve diğer direnişlerin ellerinde parçalanacaktır.

Sorumlular Belli
Adalet
İstiyoruz



Marmara'da 2 araştırma görevlisi işten atıldı



H. Merkezi: Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde görev yapan Dr. Figen Algül ve araştırma görevlisi Can Özbaşaran, Gezi İsyanı'nda KESK'in yaptığı iş bırakma eylemine katıldıkları için işten çıkarıldılar.

Sınavlara katılmamakla gerekçelendirilen soruşturmalar so-

nunda 8 araştırma görevlisine iki yıl kıdem durdurma, bir araştırma görevlisine maaş kesintisi, iki araştırma görevlisine de "Görevden çekilmiş sayma" kararı verildi. 2 araştırma görevlisinin okuldan atılmasıyla ilgili yazılan dilekçede "ideolojik, siyasi, yıkıcı, bölücü amaçlarla eylemlerde bulunmak veya bu eylemleri desteklemek suretiyle kurumların huzur, sükûn ve çalışma düzenini bozmak; boykot işgal, engelleme, işi yavaşlatma ve grev gibi eylemlere katılmak ya da bu amaçlarla toplu olarak greve gelmemek, bunları tahrik ve

teşvik etmek, yardımda bulunmak" şeklinde ifadeler yer alıyor.

Okuldan atılacak olan araştırma görevlisi için son kararı YÖK Başkanı verecek. Eğitim-Sen'in üniversitedeki işyeri temsilcileri bir süre önce İletişim Fakültesi Dekanı Yusuf Devran ile görüşmüş, dekanın çeşitli hocaları ve öğrencileri fişlediği ortaya çıkmıştır. Dekan "sosyal medyada kendisinin ve kurumun itibarını zedeleyene, 'Akademiye Özgürlük' kampanyasına imza atana kadro vermeyeceği," açıklamasında bulunurken dekanın hedef gösterdiği birçok kişinin faşist öğrenciler tarafından baskı ve tehditlere maruz kaldığı da biliniyor.

“Patronlar bu çark hep böyle dönsün istiyorlar”

İstanbul: İşçi ve emekçilerin direnişleri gün gün çoğalmaya devam ediyor. Greif'in ardından Zentiva'da gerçekleşen işgal; işçi sınıfı mücadelesi hanesine artı olarak yazılırken, Punto'da, Goldaş'da ve birçok yerde de direnişler sürüyor. Bizler de Özgür Gelecek gazetesi olarak sesi soluğu olmaya çalıştığımız direnişlerden Karaca Triko'ya giderek bir söyleşi gerçekleştirdik.

Ö.G: Bize buradaki sürecinizi anlatır mısınız?

Ramazan Turhan: Biz Şubat'ın 3'ünde işten atıldık, 7 gün sonra da çadır kurduk. Sendikaya üye olduğumuz için patron bizi işten attı. Biz de ayın 11'inde çadır kurarak direnişe geçtik.

İşten atılma gerekçemiz olarak patron 25. maddeyi gösterdi ve “git nerede hakkını arıyorsan ara iki sene” dedi. Biz de dedik ki, gidip çadırımızı kuralım ve içerideki arkadaşlarımıza destek olalım. Onlar da görsünler, bizim arkamızda sendikamız var.

Patron burada şöyle bir taktik izledi. 2'şer 2'şer atıyor ki işten, hiçbir şey yapamasın işçi. Daha önce 3 arkadaşı çıkardı, sonra 2, sonra da 2 ve şimdi de 2 arkadaşı çıkardı.

Mesela 2 arkadaşımız dava açmıştı. Onlar yargıdan işe iadeyi kazandılar. Bizler de davalarımızı açtık.

- Peki burada çalışma koşullarınız nasıldı?

- Burada önceden 12 saat çalışılıyordu. Sendika gelince 8 saate düştü. Sendika tam girmedi içeri ama örgütlenmemiz var ve bu etkili oldu. Eskiden ücretlerimiz tam yat-

mıyordu, şimdi paralar tam aldığımız ücretten yatmaya başladı. İçeride yemekler iyi değildi, onlar düzeldi. Yol parası yoktu, o verilmeye başlandı. İş güvenliği yoktu, artık denetim var. Bunların hepsi sendika tam olarak içeriye girmedi. Patron da zaten bundan çekiniyor ve tam olarak içeri girmesini istemiyor.

- İçerideki işçilerin direnişi dair tavırları nasıl peki?

- Patron; “onlarla konuşmayın, onlar yanlış yol tutuyor” diyormuş içeride. Bizi yaka paça-yüte kalka attı dışarıya zaten. Patron görsün ki,



İşten atılma gerekçemiz olarak patron 25. maddeyi gösterdi ve “git nerede hakkını arıyorsan ara iki sene” dedi. Biz de dedik ki, gidip çadırımızı kuralım ve içerideki arkadaşlarımıza destek olalım. Onlar da görsünler, bizim arkamızda sendikamız var.

arkamızda sendika var. Tüm patronlar görsün, işçilere sahip çıkan birileri var. Biz bunu göstermek için buradayız.

- Son dönemde işçi direnişleri İstanbul'da birçok yerde artmakta. Oralarda işçilerin bilinçlerinde de değişimler var. Sizin diğer direnişlerle bağınız var mı?

- Punto ile görüştük sadece. Punto'dan desteğe gelmişlerdi İkitelli'ye. Patronun

evinin önüne eyleme gitmiştik. Greif'i de basından takip ediyoruz.

Basın olmazsa kimse sesimizi duymuyor. Sabah vb. gazeteler hiç gelmiyor.

- Peki son olarak, önümüzdeki günlerde bir yerel seçim var ülkede. Sizin direnişteki bir işçi olarak yerel seçimlerden beklentileriniz nelerdir?

- AKP, MHP gibi partiler bize desteğe gelmiyorlar zaten. CHP de solcuyum diyolar ama onlar da gelmedi. Sol görüş deyince işçinin yanında olması gerekiyor. Belediye-

Patronun bizi yok etme politikalarını direnişimizle kıracağız!



İstanbul: Goldaş Fabrika işçileri 8 haftadır her pazar günü Bakırköy Özgürlük Meydanı'nda direnişte. İşçiler haklarını alıncaya kadar mücadeleye devam edeceklerini ve

haklarını kimseye yedirtmeyeceklerini haykırıyorlar her pazar. Biz de Özgür Gelecek gazetesi olarak direnişteki işçiler ile bir röportaj gerçekleştirdik. İşçiler, firmanın 2008 senesinde Fransa bankasıyla yaptığı 15 ton altın davasından sonra çalışma şartlarının kötüleştiğini, maaşlarına zam alamadıklarını ve son olarak da işten çıkarılma olayının nasıl gerçekleştiğini, bu süreçte patronun ve yandaşlarının işçilere türlü türlü oyunlar oynadıklarını anlatıyor. Tüm bu süreci 8 senedir Goldaş'ta çalışan olan **Ufuk Çelik** ile konuştuk.

- İşten çıkarılma süreciniz hakkında bilgi verir misiniz?

- 2012 yılının 6. ayında bizi yıllık izine çıkardılar. Bu yıllık izin, 15 gündü fakat daha sonrasında bu izin her Cuma günü telefon açarak 1 hafta, 2 hafta uzatıldığını bildirdiler. Sonuç olarak da Ocak ayının ilk haftasına kadar böyle uzatıldı. Tabii bu sürede maaş ödemediler. Ama biz ücretli izine çıkmıştık. Ücretli iznimizi daha sonra ücretsiz izne çevirdiler. Daha sonra eve kâğıt gönderdiler. “Biz sizi işe gelmediğinizden dolayı işten çıkardık” şeklinde ifadeler yer alıyordu. Oysa biz işe gidiyorduk fakat fabrika kapalıydı.

Bizleri fabrikadan içeri almıyorlardı. Bazı arkadaşları “bankalar denetlemeye geliyor” şeklinde konuşarak çağırılmışlar ve iş yerinde çalışıyor gibi göstermişler. Sonrasında yine aynı arkadaşları evlerine göndermişler.

- Sonraki süreçte ne yaptınız?

- İşten çıkarıldığımızın haberini alınca tazminat istedik. Tabii bu sefer de patron, “sen işe gelmedin, biz de seni işten çıkardık” şeklinde konuştu. Sonuç böyle olunca mahkemeye başvurduk. Mahkememiz devam ediyor. Mahkeme sürecinde bazı arkadaşlar tazminatlarını kazandı. Lakin onlar da patrone hiçbir ücret alamadılar. Fabrika bütün mallarını yurtdışına çıkarmış. Şu an fabrikada elle tutulur hiçbir şey yok. Sadece boş bina duruyor. Binalar da satılmış. Biz de bu şekilde eylemler yaparak sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. Her hafta burada ve patronun evinin önünde eylem yapıyoruz. Hakkımızı arıyoruz.

- Direnişe başlama süreci nasıl gerçekleşti?

- Bu süreçte bazı arkadaşlar direnişin başlamasına öncülük etti. Daha sonra birlik beraberlik olduk. Baktık ki mahkemeden bir sonuç alamayacağız, o zaman direnelim, bu şekilde hakkımızı arayalım diyerek direnişe başladık.

- Toplamda kaç işçi işten çıkarıldı?

- İlk başta tazminat alarak işten çıkan arkadaşlarımız oldu. Onlardan sonra çıkan hiçbir arkadaşımız tazminat alamadı. Fabrikada yaklaşık 600 kişi çalışıyorduk. Bu 600 kişiden 100'e yakını tazminatını aldı. Geri kalan arkadaşlar tazminat alamadı. Arkadaşların çoğu tazminatlarını da alamadan bırakıp gittiler. Benim bu iş yerinde 8 senelik emeğim var. Emeğimin karşılığını istiyorum. Şimdi 10 kişi haklarımız için direniyoruz. Mahkemeden sonuç alamayacağımız artık belli. Bu konuda diğer arkadaşlarımızın yaşadığı örnekler var. Yani mahkemeyi biz kazansak dahi tazminatlarımızı biz de alamayacağız.

- Patron direnişe karşı doğrudan bir yönelimde bulunuyor mu?

- Son olarak patronlar direnişe çıkan arkadaşları arıyorlar ve “Siz gelmeyin biz sizin paranızı vereceğiz” diyorlar. Bazı arkadaşlarda buna inanıp gelmiyorlar. Bu tür olayların yaşanması da içimizde bölünmelere yol açıyor. Patron izlediği bu politikayla direnişimizi yok etmeye çalışıyor. Ama biz kararlıyız ve patronun bu politikasına karşı hakkımızı alıncaya kadar direneceğiz.

Migros işçilerinin direnişi sürüyor

H. Merkezi: Migros USGRUP bünyesinde çalışan 6 işçi daha işten atıldı. İşten atılanların sayısı 50 oldu. Bir kısım işçinin işe iade davasının 6 Mart günkü duruşması bitiminde Kartal Adliyesi önünde bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Depo, Antrepo, Gemi Yapımı ve Deniz Taşımacılığı Sendikası DGD-Sen'e üye oldukları için çıkarılan 50 işçi için yapılan basın açıklamasında “Şimdi ülkeyi yönetenlere sesleniyoruz, sendikalaşmayı hak olarak gösteren bu yasaları ne diye çıkardınız?” diye soruldu.

“Üst grup” adı altında yeni getirilen taşeron da itirazlarını yükselten işçiler, “Migros'un patronları şunu iyi bilmelidir; araya ne kadar taşeron koyarlarsa koysunlar, Migros depolarında çalışan bütün işçiler örgütlenene kadar, depo antrepo sektöründe çalışan ve sendikası olan tek işçi kalana kadar mücadelemiz sürecektir” dedi. Açıklamada duruşmanın 7 Mayıs'a ertelendiği belirtildi.

“İş cinayetlerini durdurun!”

İstanbul: TMOBB Galatasaray Lisesi önünde 3 Mart günü gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla **İşçi Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü** dolayısıyla basın açıklaması gerçekleştirdi.

Galatasaray Lisesi önünde gerçekleştirilen eylemde açıklamayı TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri **Süleyman Solmaz** okuyarak, iş kazası olarak lanse edilen işçi cinayetlerinde yasaamlarını yitirenleri anarak başladığı konuşmasında, İLO rakamlarına göre dünyada her 15 saniyede 1 işçinin yaşamını iş cinayetleri sonucu yitirdiğini söyledi.

Solmaz, “İş cinayetleri kader değildir. İş cinayetleri engellenebilir, yeter ki bilim ve teknolojinin gereği yapılsın! Yeter ki çalışmanın öznesi insan ve yaşam olsun” ifadeleri ile konuşmasını sonlandırdı.

HEVSEL AMED'İN KALBİDİR!

Amed: Amed'de 8 bin yıllık tarihi olan Hevsel bahçelerinde katledilen 7 bin ağacı ve Dicle vadisi üzerinde oynanan rantı ve HES'leri protesto etme amacıyla bir araya gelen Amed halkı, 1 Mart günü çadır açma eylemi başlattı. Çevre illerden de direnişe destek olmaya gelen gençliğin gücüyle eylem gün geçtikçe Gezi İsyanı'nın vermiş olduğu ruhla güçlenerek büyüyor. Sürekli polis tacizine maruz kalan Amed halkı, eylemi amacına ulaştırana kadar sürdürmekte kararlı. Biz de Özgür Gelecek gazetesi olarak direnişi en başından beri takip ediyor ve destek oluyoruz. Hevsel bahçelerinde nöbetçi olan ve ziyarete gelenlerden yaklaşık bir haftadır süren direniş hakkında izlenimlerini aldık.

- Hevsel'deki bu doğa katliamının amacı ne olabilir?

- Hevsel'in katliamı aslında sadece ağaçların katledilmesi değil aynı zamanda Kürtlerin tarihinin de yok edilmesidir. Bu katliama her kesim ses çıkarmalıdır. Hevsel direnişi ikinci Gezi İsyanı'dır. Aslında amaçları sırf para için bir geleceği ve Amed'in

tarihi değerini yok ederek insanları asimile etmektir.

- Hevsel Bahçeleri'nin Amed halkı için önemi nedir?

- Amed tarihi olarak birçok verimini Hevsel Bahçeleri'nden almıştır. Bin yıllardır süregelen tarihi bir bahçedir. Giderek artan kentleşmeden dolayı Amed halkının nefes aldığı tek yerdir. Dicle nehrinin taşıdığı alüvyon dolay verimli topraklara sahiptir ve halkın çoğu geçimini bu topraklardan karşılamaktadır, TOKİ tarafından tahrip edilmesi, insanların geçim kaynağının tarihinin ve bu güzelliğin katledilmesinden başka bir şey değildir. Hevsel Amed'in kalbidir.

- Hevsel Bahçeleri'nin genel önemi nedir?

- Sömürü durumu, sadece ağaçların kesilmesi olayıyla bağlantı değil. Bunun kökeni tarihsel sürece dayanıyor ve uluslararası güçler bunu bir konsept halinde, özellikle doğu ve Afrika ülkelerinde vahşi bir şekilde zaten



HDP yolsuzluğa karşı yürüdü

Bursa: HDP Bursa İl Örgütü, AKP hükümetinin yolsuzluklarını bir yürüyüşle protesto ederek, hükümeti istifaya çağırıyordu. 5 Mart günü saat 18.30'da Kent Meydanı'nda toplanan kitle AKP İl Binası'na yürüdü.

Yürüyüş esnasında polislerle de gerginlik yaşandı. Fomara Meydanı'nda basın açıklamasını okuyan HDP Bursa İl Başkanı **Nuri Aysever** Başbakan Erdoğan'ın, AKP hükümetinin meşruiyetini yitirerek siyasal ömrünü tamamladığını söyledi.

Eylem sürecinde birkaç ırkçı faşist tarafından provokasyon yapılmak istendi, ancak kitle bu provokasyona gelmedi.

Yurtsever Kürt öğrencilere dönük saldırılar sürüyor

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde sivil faşistler, yurtsever Kürt öğrencilere saldırdı. Saldırı sonucu bir öğrencinin burnu kırıldı. Saldırının ardından kampüs içerisinde gezen yurtsever, ilerici öğrenciler saldırıyı teşhir etti. Bunun üzerine aralarında Ülkü Ocakları Başkanı'nın da olduğu faşistler havaya ateş açtı. Olay yerine gelen jandarma da öğrencilere saldırmak, 12 kişiyi gözaltına aldı.

Malatya İnönü Üniversitesi'nde ise MÖDER'in yaptığı etkinliğe faşist saldırı gerçekleşti. Saldırı sonrası iki öğrenci gözaltına alınırken çok sayıda polis okula getirildi. Öğrenci derneğinin üyelerine saldıranlara polis dokunmazken, 47 öğrenciyi gözaltına aldı.

Açlık grevini bitiren tutsaklar kazanımlarını özetledi

H. Merkezi: Tekirdağ 1 Nolu F Tipi Hapishane'de bulunan TKP/ML, PKK, MLKP, Devrimci Karargah ve TKEP/L dava tutsaklarından toplam 21 kişi **24 Şubat** günü başlattıkları süresiz-dönüşümlü açlık grevini 3 Mart tarihinde sonlandırmıştı. Buldukları hapishaneden faks yoluyla gazetemize ulaşan Tutsak Partizanlar, hapishane koşullarının iyileştirilmesi için başlatılan açlık grevinin genel olarak kazanımla sonuçlandığını belirterek mücadelelerinin süreceğinin altını çizdiler. Açıklamaya göre elde edilen kazanımların bazıları şöyle:

1- Temsilcilik kurumu tanınacak.
2- Yer değişiklikleri tutsakların talepleri esas alınarak yapılacak.

uyguluyor. Türkiye ya da Kürdistan gerçekliğine döndüğümüzde AKP elindeki uluslararası güçlerle birleşerek bu saldırıları artırıyor ayrıca cemaatde

özelde Kürdistan'la yoğunlaşmaktadır.

Aslında Cemaat ve AKP'nin çatışmasının sonucudur bunlar.

- Bugün Hevsel'in dışında Suriçi'nde de Kent Dönüşüm var. Bu yerinde dönüşüm oluyor mu?

- İşçi sosyal bilinç doğrultusunda gerçekleştirecek özelde Kürdistanlı halklar olarak duyarlılık var ama bilinç alanında eksiklik var. Çünkü bu kimin adına, ne adı altında olursa olsun sonuçta bu topraklar adına bilinç hiç kimseyi dinlememelidir. Genel anlamdaki mücadele bunu insana öğretmiştir, kim yaparsa yapsın bu tepkinin gösterilmesi lazım. Genel mücadele algısı teorikten çok pratikte komünal yaşamla kendini gösterebilmelidir.

- Hevsel Bahçeleri için daha fazla ne yapılabilir?

- Biz ilk geldiğimiz ve çadır açmaya karar verdiğimiz zaman polis müdahalesiyle karşılaştık ama tabii ki eylemden vazgeçmedik. Her şey yavaş yavaş yerine oturdu. İlk çadırı kurduktan sonra biraz daha planlı hareket etmeye başladık. Gezi direnişi bize bazı konularda yol gösterdi. Şu an hala eksikliklerimiz var, panel ve forum gibi önemli etkinlikleri iyi bir şekilde örgütlemeliyiz. Böylelikle en azından buraya gelen kitle buradan dolu bir şekilde ayrılmış olur.

"Gezi'den Hevsel'e mücadele sürüyor"



H. Merkezi: Hevsel Bahçeleri'nin imara açılarak, doğa talanının da önünün açılması çeşitli illerde yapılan eylemlerle protesto edildi.

İstanbul: Hevsel Dayanışması Beşiktaş Kartal heykelinden Abbasağa Parkı'na yapılan yürüyüş-letalanı protesto edildi.

Eyleme HDP Beşiktaş Belediyesi Eşbaşkanı Adayları **Sevda Bayramoğlu** ve **Ahmet Saymadi**, İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri **Ali Çerkezoğlu** da katıldı. Kürtçe ve Türkçe basın açıklamaları yapıldı. Tüm İstanbullulara çağrı yapılan açıklamada, "*Hevsel Bahçeleri'ni kalkınmacı, rantçı anlayışa karşı birlikte savunmaya, dayanışmanın bağlarını güçlendirmeye çağırıyoruz*" denildi.

Ankara: Yüksel Caddesi'nde **6 Mart** günü toplanan kitle basın açıklaması gerçekleştirdi.

HDK İl Meclisi yürütmesinden **Nur Aytemur**'un yaptığı açıklamada, "*Önce dilimizi, kültürümüzü yok etmeye çalıştılar şimdi de 8000 yıllık bir tarihe sahip olan Hevsel bahçelerini yok etmeye çalışıyorlar*" şeklinde konuşurken "*Mesele halka yönelik baskı ve zulüm meselesidir*" diyerek devletin esasta ne yapmak istediği teşhir edildi.

7 Mart akşam saatlerinde Cebeci Kampüsü'nde toplanan yurtsever öğrenciler Sakarya Meydanı'na doğru yürüyüşe geçti. Kolej Meydanı'na gelen ve aralarında YDG'nin de bulunduğu kitlenin önü çevik kuvvet ve TOMA'larla kesildi. Polisler saldırıya hazırlanırken kitle havai fişeklerle karşılık verdi. Polis biber gazı ve tazyikli su ile saldırdı. Kitle Kurtuluş Parkı'na ve ara sokaklara çekilerek eylemi sonlandırdı.

İzmir: 4 Mart Çarşamba günü saat.17.00'de İzmir Alsancak Pastanesi önünde eylem gerçekleştirildi. Eyleme YDG ve Partizan da katıldı. Eylemde yapılan açıklamada, Hevsel'de yapılacak istenen doğa katliamının etkilerine dikkat çekildi. Yapılan açıklamanın ardından eylem sona erdi.



Mart ayı, soğğun iliklerimize işlediği, ancak ağaçların yavaştan tomurcuklarını gösterdiği aydır. Zemherinin soğğu kendini henüz kırmamışken etrafta kızılıyla, moruyla, sarısıyla açacak çiçeklerin müjdesi verilir bu ayda. Kavganın büyüdüğü, mücadelenin yüksel-

MERHABA

diği bir ay olması da şaşırtıcı değildir aslında. Tıpkı doğada olduğu gibi tüm çelişkiler açığa çıkar, kavga anlamını bulur, mücadele büyür. Mart ayının 8'i ise kadınların isyanının sembolüdür; tacizin, tecavüzün, şiddetin, emek sömürsünün hesabı sorulur kadınlar tarafından.

8 Mart 1857'de eşit işe eşit ücret talebiyle yaptıkları grev sonucu katledilen 129 kadındır. 8 Mart, Güldün-yalardır, Ayşe Paşalıdır... Özgelerdir, Münevverlerdir. Buna karşılık 8 Mart, kadın mücadelesini yükselten

Ayferler, Münireler, Sefagüller ve daha niceleridir. Erkek egemen sistemin evlere hapsediği kadınların yaşamın her alanında özne olarak yer almak için yürüttüğü mücadeledir. İşte tam da bu sebeple binlerce kadın gibi ben de 8 Mart'ta Taksim'de, 9 Mart'ta ise Kadıköy'deydim. Eylemin başlayacağı yere vardığımda bir avuç kadın vardı. Ancak bir saat içinde binlerce kadının nasıl meydana aktığına şahit oldum. Yeni Demokrat Kadın olarak tacizden, tecavülden, şiddetten, sömürden arınmış yaşam alanları istediğimizi haykırdık hep bir ağızdan. Clara Zetkinlerden Beşlere kavgayı sürdürdüğümüzü, sürdüreceğimizi söyledik.

Halaylarımızı çektik, marşlarımızı söyledik, teflerimizi çaldık. **"Sus kız, kızlar konuşmaz bu kadar!"**a inat sokakları, meydanları sesimizle doldurduk. **"Jin jyan azadi"** diye haykırdık Kürt kadının katmerli ezilmesine karşı. Tutsak kadınlara uygulanan tecavüze ve tacize karşı **"Tutsak kadınlar onurumuzdur"** dedik. **"Kürtaj değil, Roboski cinayettir"** diyerek erkek egemen sistemin bir ayağı olan AKP'nin kadınlara her geçen gün artan saldırılarına karşı durduk. Ve 8 Mart'ta biz kadınlar bir kez daha kendi bedenimize, emeğimize ve kimliğimize sahip çıktık, sözümüzü söyledik.

(Bir YDK'lı)

Feminist Gece Yürüyüşü'ne dair Partizan'dan açıklama



H. Merkezi: 8 Mart akşamı Taksim'de gerçekleşen 12. Feminist Gece Yürüyüşü sırasında yaşanan sorunlara dair Partizan tarafından bir açıklama gerçekleştirildi. Yapılan açıklamayı kısaltarak yayınlıyoruz:

İstanbul'da 8 Mart'ın yaklaştığı günlerde hemen her gün kadın şölenleri, eylemler ve mitingler gerçekleştirilmeye başlandı. Bu eylemlerin içerisinde feminist kadın kurumlarının örgütlediği ancak kendilerini feminist olarak tanımlamayan kadın örgütlerinin de çağrısını yaparak katıldığı Taksim'de 8 Mart akşamı gerçekleştirilen **12. Feminist Gece Yürüyüşü**, on bine yakın kadın ve LGBTİ'nin katılımıyla gerçekleştirildi. Hem kadınların öfkeli sloganlarını sokağa taşıyan hem de Gezi İsyanı'nın ardından yasaklı hale getirilen Taksim'de son aylarda gerçekleştirilen en kitlesel eylem olması bakımından oldukça coşkulu olan bu eylemde yaşanan bazı tartışmalara kısaca değinmek istiyoruz.

Tartışmanın kendi cephemizden nasıl yaşandığını kısaca anlatalım:

Fransız Konsolosluğu'nun önüne kadar geline yürüyüşte polis, kadınların önünü keserek meydana çıkışını engelleme tavrına girmiştir. Bu esnada, kadınlarla polis barikatı arasında kalan ve İstanbul

Feminist Kolektif'in eleştirisinin hedefindeki kitle içinde Partizan flamalarıyla yoldaşlarımız da bulunmaktaydı. Ancak yoldaşlarımızın amacı, feminist gece yürüyüşüne katılmak değildi. Ki Partizan olarak bu eyleme bir çağrımız olmadı. Aynı akşam ve aynı saate Abdullah Cömert'in doğum günü ve Berkin Elvan'ın durumunun ağırlaşması vesilesiyle çeşitli eylem çağrıları yapılmış ve yoldaşlarımız da bu çağrılara riayet eden flamalarıyla Taksim'de yerlerini almışlardır.

Polis barikatı ile bazı ilerici, demokrat kurumların karşı karşıya geldiği görüldüğünde ise yoldaşlarımız buraya dâhil olmuş ve barikatı kitleyle birlikte zorlamışlardır. Kadınların gelmesi ile birlikte tartışmaların başlaması ve kadınların erkekleri alandan çıkarma tavrı üzerine erkek arkadaşlarımız kenara çekilmiş, kadın arkadaşlarımız ise flamalarıyla polis barikatına yüklenmeye devam et-

mişlerdir. Ancak bir süre sonra on bine yakın kadın ile LGBTİ'yi 8 Mart vesilesiyle biraraya getiren feminist gece yürüyüşünün eylem formatına uygun olmayan flamalı katılıma son veren kadın arkadaşlar da flamalarını indirmişlerdir.

Bu noktada altını çizmek isteriz ki; flamalı bir şekilde Taksim'de bulunmamızın nedeni feminist gece yürüyüşüne katılmak değildir. Aynı zamanda amacımız; burada eylemi düzenleyen kadınların inisiyatifi kırarak, eylemin formatını ihlal etmek ya da erkek arkadaşlarımız aracılığıyla kadınlar ve LGBTİ'ler yerine polisle karşı karşıya gelmek de değildir. Hele ki, gece yürüyüşüne katılan kadınları "barikata yüklenmek için güç olarak görüp bekleyerek kullanmak" gibi bir kaygımız hiç olmamıştır, olamaz da!

Ancak tüm bu niyetimize karşın, yaşanan tablodaki hatalı tutumumuzu (flamasız bir eylemde flamalarımızla bulunmamız ve bir süre de olsa flamalarımızı indirmeyi kabul etmeyen tavrımız) kabul ediyor ve dün geceki yürüyüşü örgütleyen ve katılan tüm kurum ve kadınlara özeleştiri veriyoruz.

**Partizan
9 Mart
2014**



Türkü bakışlı kadınlar yürüyor

Mart belki de en çetin geçen aydır. Fakat nice direnişlerin aynası, sesi ve tarihi olmuştur. Tarih bilir Mart ayının direnişinin isyana olan şahitliğini. Ama bir yandan da Mart baharın kendisidir. Çiçeklerin, tomurcukların, 1857 yılında sadece insanca çalışabilmenin koşullarını yaratmaya çalışan ancak yanarak katledilen biz kadınların, zemheri soğukta yılmadan kadının özgürlüğü için atan, kar altına çekilen yüreklerin sesidir.

İşte yanarak katledilen, özgür bir gelecek için bedenlerini siper eden, yarınları özlemle bakan türkü bakışlı kadınlar haykırdı bugün var olduklarını ve var olacaklarını. Evet, günlerden **8 Mart**. Mart ayının o soğukluğunu iliklerimize kadar hissettik. Ancak yıllardır; tacizle tecavüzle, katletmekle yıldırımadıkları biz kadınlara nafildir bu zemheri soğukluk. Yıllar önce devrıldık biz bu bayrağı dün olduğu gibi bugün de layıkıyla taşımaya devam ediyoruz.

9 Mart günü Kadıköy'de gördüm biraraya gelen on binlerce kadının haykırışını rengarenk giydikleri kıyafetleri ve gözlerindeki mutluluğu. Bir YDK'lı olarak kadın olmanın zorluğunu ama aslında bir o kadar da güzelliğini gördüm. Hiç susmadı o gün diller. Hep ritim tuttu. Zılgıtlar, ısıklıklar alkışlar türküleri ve daha nice sesler hakimdi bugün Kadıköy'e... Ellerinde pankartlar, dillerinde sloganları ile yürüdüler kadınlar. Soğuk havaya inat biz buradayız diye koştuk alana doğru. Haykırdık hiç susmadan **"Emeğimiz, bedenimizin, kimliğimiz bizimdir"** diye... Haykırdık hiç yorulmadan **"Kadınlar kavgayı büyütüyor"** diye. Bu kavgada kadın kadına omuz omuza mücadele ettiğimiz ve toprakta tohum olan kadınlarımızın isimlerini saydık. Sonra "yaşıyor" diye haykırdık.

O gün alanı dolduran bizler aslında atılan sloganların her kelimesi, pankartlara yazılan şiarların her harfiyiz. Biz kadınlar birbirlerine benzeyen ikizleriz. Çünkü bizler biriz bu hayatı bizler çok iyi tanırız. Bizler bu hayatın en zor yükünü sırtlarında taşıyan bedenlerimiz... İşte bugün sırtımızda ki o yükümüzü kısmen atarak bir araya geldik. Bugün biz kadınlar bir kez daha kendi bedenimize, emeğimize ve kimliğimize sahip çıktık. Gezi'de isyanı sürecinde nasıl ki barikatların başında yer alarak sözümüzü söyledikse, bugünde alanda attığımız sloganlarla sözümüzü söyledik.

(İstanbul'dan bir YDK'lı)

Seçimler ve unutulmaması gereken görev!

Halkların Demokratik Kongresi ve Partisi seçimler süresince sadece bir seçim oluşumu ya da seçim partisi olarak ele alınmamalıdır. Özellikle 1.5 yıllık seçimler süreci (yerel, Cumhurbaşkanlığı ve genel seçimler) bu oluşumun "parti" şeklindeki ikinci kimliğini doğal olarak daha fazla ön plana çıkaracaktır. Bu durum doğal, sürecin niteliğine de uygundur. Ki HDK bileşenlerinin çeşitliliği ve bu noktadaki siyasal-ideolojik farklılık göz önüne alındığında bu oluşumun ikili kimliğine dair duyarlılık ve yoğunlaşma da farklılık içerecektir. Kimi siyasal anlayışlar bu oluşumun siyasal parti kimliğine ve onun kurumsallaşmasına ve doğal olarak seçimler bağlamında kat edeceği mesafeye önem verip, bu yanını kuvvetlendirecek bir hat izleyecek; kimileri de (öncelikle biz) bu oluşumun kongre şeklinde örgütlenen yani kitle örgütü olan kimliğine öncelik verecek ve siyasal yoğunlaşmasını bu ekseninde gerçekleştirecektir. Bu iki kimliğin yer yer bu önceliklerdeki farklılıktan kaynaklı karşı karşıya gelebileceğini, bağrında bu çelişkiyi taşıyacağını kabul etmemiz gerekir.

Bu olumsuz ve uzlaşmazlık içeren bir çelişki değildir kuşkusuz. Tam tersi oluşumun ruhuna uygun, amaç ve hedeflerindeki çeşitliliğe uyumludur. Esas mesele ise her bileşenin bu gerçekliği tam bir bilince kavuşturmak zoruunda olmasıdır. Oluşumun iki kimliği ile birlikte kendisini var etmesi, sağlamlaşması ve pekişmesi bu gerçekliğin kavranmasına bağlıdır. **Bu kavrayış her bileşenin kendi siyasal hattı doğrultusunda sorumluluğunu daha fazla yerine getirmesinin önünü açacaktır.** Bu ortaya çıkan farklı tutumun doğallığında yaratacağı gerginlik ve çelişkiler aynı zamanda farklı siyasal yaklaşımların ideolojik renginin de turnusolu olacaktır. Her siyasal yapı ve anlayış nereden ve nasıl baktığına bağlı olarak oluşumun hangi kimliğine odaklanacağını ortaya çıkaracaktır. HDK içinde verim elde etmek ve demokratik hak ve özgürlükler mücadelesini güçlü bir şekilde gerçekleştirmek için ele alıhtaki farklılıklara ve çelişkilere bu açıdan bakmak oldukça önemlidir. Bu durum olası gerginlik ve çelişkileri daha kolay yönetme ve bunların üstesinden gelme yeteneğine kavuşturacaktır bizi.

PARTİ Mİ? KİTLE ÖRGÜTÜ MÜ?

HDK ve HDP'nin kitle örgütü olan yani kitlelerin yerellerde kendi sorunlarını, taleplerini ifade ederek örgütlendikleri ve seferber olarak mücadeleye tutuştuğu ve de çözüm üretmeye çalıştıkları karakteri ile siyasal bir parti olarak örgütlenip çalışma yürüttüğü karakteri arasında bir çelişki vardır. Bu faaliyetlerde ve pratik süreçte öncelenmesi

gereken yanına dair de bir sorun demektir. Özellikle seçim süreçleri bu çelişkiyi daha fazla açığa çıkaracaktır. Bu dönemler HDK'nın kitle örgütü karakterini ya da bunun örgütlenmesi, düzenli işlemlerini geri plana itecek bir zemin oluşturabilir.

Zira seçimlerin kendine has bir çalışma tarzı, örgütlenme faaliyeti ve kitlelerle ilişkilendirme biçimi vardır. Bu yoğunlaştırılmış, yaygın bir ajitasyon ve propagandayı da içerir. Bu dönemler bu türden iki kimlikli yapılar için öncelik ve sonralıklar sorununu ortaya çıkarır. Kuşkusuz HDK bileşeni olan birçok anlayış için seçimler sürecinde kendine has çalışmalar ve yoğunlaşılması düşünülen öncelikler olacaktır. Çünkü bu süreçler aynı zamanda HDP'nin de sıçrama tahtası olabilecek olanaklar sunar. Bu anlamıyla bu oluşumun kitle örgütü faaliyetleri geri plana atılabilir. Bu tepkiyle karşılanacak, yadırganacak bir durum değildir. Politik çizginin çıkarı doğrultusunda kendini gerçekleştirmesidir. Hatta bir bütün olarak HDK ve HDP meselesi esasen onun siyasal olan parti kimliğini esasa alarak da gerçekleştirilebilir. Bu da bir ideolojik ve siyasal çıkara tekbül eder.

Peki biz bu noktada ne yapmalıyız? Bizim de HDK ve HDP'ye kendi yaklaşımımızı hakim kılacak bir hat ve çalışma içinde olmamız gerektiği açıktır. Bizim ideolojik ve siyasi çıkarımız da bunu şart koşturmaktadır. HDK çalışmalarında bizim için (seçim süreçleri ya da "normal" süreçler) esas olarak onun kitle örgütü karakterini incelemek, bunu örgütleyecek yoğunlaşma ve çalışmalar içinde olmak gerekir. HDK geniş bir devrimci, demokrat ve ilerici çevrenin bulunduğu yerde meclisler şeklinde kitleleri örgütlemeye çalıştığı ve onların gerçek bir mücadele örgütüyle buluşmasına olanak verecek bir amaç ve hedefe sahiptir. Geniş örgütlü kesimin bu bağlamda ortaklaşması ve

çalışma yürütme iradesi göstermesi önemli bir kazanımdır.

Bu çalışma kitlelerin öz örgütlülük ihtiyacına yanıt verecek bir muhtevaya sahiptir. Bu muhtevanın pekiştirilmesi, sağlamlaştırılması ve işlevli hale getirilmesi ise ancak geniş kitlelerin buna katılımı, onu sahiplenmesi ile mümkündür. Devrimci, demokrat ve ilerici kesimlerin görevi ise bunun sağlanması olmalıdır. Kuşkusuz her anlayışın bu noktada işleyişten örgütlenmeye kadar bir dizi noktada farklı tutumları ve ele alışları vardır. Ancak nihayetinde bu oluşumun belirlediği misyon, amaç ve görevler yazılıdır ve bellidir. Bu da kitlelerin öz örgütlülüğü muhtevasını içermektedir. Bu noktada yapılacak iş, bunun gerçekleşmesi için hem oluşum hem de kitleler içinde mücadele ve çalışma yürütmek olmalıdır.

KAVRANMASI GEREKEN HALKA: HDK'NIN KİTLE ÖRGÜTÜ KİMLİĞİ!

Bizim için HDK ve HDP'nin ön plana çıkarmamız gereken kimliği onun kitle örgütü olan yanısıdır. Bu her dönem için öncelikli ve esastır. Bu oluşuma dair bütün enerji ve zamanımızı onun gerçek anlamda kitlelerin örgütü olmasına odaklamalıyız. Bunu seçim dönemlerinde de ön plana çıkarmalıyız. Seçimin kendine has özellikleri ve çalışmalarıyla bu kimliğini iç içe geçirecek bir ele alış içinde olmalıyız. Seçimlerin yaratacağı olanakları ve politik ortamı HDK'nın kitle örgütü olarak daha işlevli kılınması için güçlü bir zemin olarak ele almalıyız. Seçim çalışmalarını bu örgütlülüğün yani kitlelerin sürece daha aktif ve etkin katıldığı bir biçimde ele almak gerekir. Seçim bağlamında sorunlar, talepler ve örgütlenmelerin tartışıldığı ve ortak bir inisiyatif ve irade ile çalışmaların yaşam bulması sağlanmalıdır. Kitleleri sadece sandığa oy atan unsurlar haline getirmekten uzaklaştıracak, seçim-

lere ve buna karşı tavır ve yaklaşımda etkin ve müdahil olan öznel haline getirmek ancak onların aynı zamanda kendilerini gerçekleştirecekleri örgütlerin de örgütlenmesi ile mümkündür. Seçim süreçleri bu çabanın ve hedefin öncelenmesi ve gerçekleştirme fırsatının olduğu süreçler olarak ele alınmalıdır.

HDK buna daha fazla olanak ve imkan sunacak özelliklere de sahiptir. Zira seçim çalışmalarına siyasal bir oluşum olarak dahil olması, onun görünür ve bilinir olmasını da getirmektedir. Bir kitle örgütü olarak örgütlenmesine bu açıdan daha geniş olanaklar sunmaktadır. Çalışmalar yürütülürken özellikle ortaya çıkan adayların oluşumun bu yanını besleyecek etkinlik ve çalışmalar içine dahil edilmesi, bunun örgütlenerek hayata geçirilmesi verimi ve üretkenliği artıracaktır. Adayların bu görevle karşı karşıya getirilmesi mutlaka sağlanmalıdır. Elbette bir siyasal parti olarak bilinmesi aynı zamanda bir kitle örgütü olarak örgütlenmesinde zorluklara da yol açacaktır. Kitlelerin bu farkı kavraması ve bir tasnife tabi tutmasının zorlukları da vardır. Ancak işletilen meclisler pratikte bu farkı belirginleştirecektir.

Özellikle Gezi İsyanı geniş kesimlerin hem örgütlenme arayışını hem de örgütten yoksun olmanın sıkıntılarını ortaya çıkarmıştır. Kitlelerin kendi sorunlarını tartıştıkları ve çözüm üretmeye çalıştıkları, bunları mücadele konusu yaptıkları örgütlenme arayışı devam etmektedir. Ortaya çıkan "forum"lar bunun bir göstergesidir. Bunun farklı biçimlerle ve belli oranda yaygınlaşması söz konusu olacaktır. Önümüzdeki süreçte yaygınlaşmanın ipuçlarını veren kitle hareketleri aynı zamanda bu arayışın da daha ileri düzeye çıkacağına işaret eder. Mevcut ve işlevli kitle örgütlerini pekiştirmek her gelişmeyi, her politize olmuş süreci, bu örgütlerin can suyu haline getirmek esaslı bir görevimizdir. Bu kitlelerle birlikte politika yapmak, onların eğilimini kavramak ve daha ileri taşımak, gelişmeler karşısında daha organize ve uzun soluklu mücadele içinde olunmasını gerçekleştirmek açısından zorunludur. HDK'nın bu açıdan ele alınması gerekir.

Bu bağlamda hem içinden geçilen yerel seçimler hem de önümüzdeki bir dizi seçim süreci HDK'nın kitle örgütü karakterini karartmamalıdır. Bu süreçler kitlelerin inisiyatifi açığa çıkarılarak ele alınmalıdır. Kitlelerle kurulan ilişkiler, bu oluşumun kurumsallaşması ve yaygınlaşması için fırsata dönüştürülmelidir. Bizim ısrar ve kararlılıkla üzerinde duracağımız bu yandır. Diğer bileşenlerle de kitle örgütü üzerine mücadele yürütmek ve bu yanını işlevli hale gelmesi için zorlamak bir görev olarak görülmelidir.



Hem içinden geçilen yerel seçimler hem de önümüzdeki bir dizi seçim süreci HDK'nın kitle örgütü karakterini karartmamalıdır. Bu süreçler kitlelerin inisiyatifi açığa çıkarılarak ele alınmalıdır.

AKP'NİN 12. YILI: Yolsuzluk eken "kırılğanlık" biçer!

Ülkemizde 12 yıllık AKP hükümeti döneminde, Başbakan'ın çok bilinen sözleriyle ifade edersek, "ekonomik istikrar" ve "sorunsuz büyüme" söylemleri ile beslenen devlet ekonomisinin ahvali ortadadır. Süreklilik halini alan ve biralakım emekçi yoksul halk kitlelerini, egemenleri bile "teğet" geçmeyen kriz ile harmanlanan sözde "istikrar" hali; 11 yılda emekçi yoksul kitlelerin yaşamlarını her an biraz daha kötüye sürüklemektedir. Küresel sermayenin ihtiyaçları çerçevesinde revize edilerek yön değiştirmekten allak bullak olan ekonomi, bu hali ile küresel sermaye içerisinde bir güven yitimine maruz kalırken, 2008'den beri süregelen krizin etkisiyle likidite para akışı eksenli genişlemenin geri düştüğü günlere girmiş durumdadır.

Son olarak, Gezi İsyanı'nın ardından devam eden siyasal kriz ve egemenlerin yönetememe hali, Suriye-Mısır-Rojava hattında tarumar olan "komşularla sıfır sorun" yöneliminin sonuçları ve "Yolsuzluk Operasyonları" ile paralelinde açıklanan telefon dinleme kayıtları sonucunda AKP'nin kitleler nezdinde yaşadığı güven yitimi ve yönetememe hali de bu tabloyu beslemektedir.

Gelinen aşamada, ilk aylarını yaşadığımız 2014 yılının ülkemiz ekonomisi için "iç açıcı olmayacağı" birçok ekonomistin öngörüsüyken, geçtiğimiz haftalarda Amerikan Merkez Bankası (FED) Başkanı Jennet Yellen tarafından Kongre'ye sunulan Para Politikası Raporu ve ekinde yer alan "Gelişmekte olan 15 ülkeye dair endeks" açıklaması bu kaygıları derinleştirmiştir. Türkiye'nin "en kırılğan ekonomi" olarak tanımlandığı endeks, küresel finans piyasasına dair ön günlerini yaşadığımız değişimlere ve 2008 yılından beri AKP'nin "büyüme" balonunun patladığına delalettir.

Kırılmaya Yüz Tutan TC...

FED Başkanı Jennet Yellen tarafından Amerikan Kongresi'ne dair sunulan raporda, 2013 yılının sonunda açıkladığı, tahvil yoluyla yürüttüğü destek alımlarının sonlandırma yönündeki açıklamanın; küresel alanda ciddi etkileri olduğunu belirterek gelişmekte olan ülkelerde büyük etkiler doğurduğu aktarılmaktadır. Ancak bunun önemli bir etken olduğunun belirtildiği raporda esas anlamda ise; geri kalmış ülkelerde iç politikanın belirleyen olduğu ve ülkelerin artan cari açıkları ve siyasal krizlerinin "dış şoklar karşısında kırılğan" bir ekonomik yapının açığa çıkmasını sağladığı ifade edilmektedir.

Ülkelerin cari açık, kamu borcu, son üç yıldaki enflasyon, son beş yıldaki özel sektör kredileri ve merkez bankası rezervleri derlenerek hazırlanan endekste, Türkiye'nin kırılğanlık düzeyi en yüksek ülke olduğu belirtilerek, sırasıyla Hindistan, Brezilya, Endonezya, Güney Afrika'nın da Türkiye ile

birlikte "kırılğanlık beşlisi"nde olduğu tespiti yapılmaktadır.

FED analistleri tarafından hazırlanan raporda; bu ülkelerin paralarında en büyük değer kaybını ve kamu borçlanmasında henüz yüksek faiz oranlarını yaşamakta olduğu belirtilerek faiz oranlarının yükseltilmesi, döviz piyasalarına müdahale gibi uygulamalarla "geçici önlemler alınması" tavsiye edilirken; "Parasal, mali ve yapısal reformların uygulanmasında devamlı bir ilerleme gereklidir" denilerek bu "geçici" önlemlerin süreklilik kazanması salık verilmektedir.

Geri Kalmış Ülkelerin Büyüme Balonu Sönerken...

Tartışmayı daha net anlamak açısından küresel alana dair kısa bir durum tablosu çizmek verimli olacaktır. 2008 krizinin ardından birçok finans şirketinin battığını açıkladığı ABD, krizi çözmek adına Amerikan Merkez Bankası (FED) üzerinden tahvil alımı uygulamaktadır. FED'in krizden önce 600 milyon dolar olan bütçesi gerçekleştirdiği alımlar sonrasında 4 trilyon dolara çıkmıştır. 1913 yılında kurulan FED bu hali ile yarıyılıda yaptığı bilançonun beş katını 5 yılda yapmıştır. Bu rakamlar kriz öncesine dönemeyecektir kuşkusuz ama FED'in bilançoysu 1,5 trilyon seviyesine düşürmek istediği bilinmektedir. Bu nedenle de 2013 yılı ortalarında, krizle birlikte gerçekleştirdiği tahvil alımlarına son verileceği yönlü açıklama, küresel finans piyasasının dengelerinde karışıklık yaratmış ve hatta Hindistan gibi ülkeler sorumluluğu FED'e yıkarak, uyguladığı politikalarda daha dikkatli olmasını talep etmişlerdir.

Gelinen süreçte FED'in tahvil alımlarını durduracağını ifade etmesinin ardından, tahvil alımlarını düşürmesi ABD'nin krizden çıkmak adına uyguladığı kurtarma paketlerinin işe yaradığının göstergesi. 54 aydır ABD ekonomisi büyüyor ve uzmanların önümüzdeki döneme dair yorumları ise, büyümenin süreceği, şirket kârlarının artacağı ve işsizlik rakamlarının da % 6,5'in altına düşeceği yönünde.

Bu hali ile, geri kalmış ülkelerin cari açıklarının uluslararası yatırım yapan emperyalist tekellerde yarattığı tedirginliği hesaba kattığımızda, küresel krizin ilk beş yılından farklı olarak emperyalist merkezlerdeki bu toparlanma tekelere buralara yönlendirmektedir. Zira ABD ekonomisi Türkiye gibi ülkelere çok daha hızlı büyümektedir. Bu anlamda ABD'deki faiz oranlarının artışı da tekelleri çekmektedir. Ek olarak, geçtiğimiz dönemde Türkiye özgülünde, büyümenin temel dinamiği olan emperyalist tekellerden doğru sıcak para akışı siyasal istikrarsızlıktan ötürü tedirginlik halindedir. Bu da "balondan" büyümeyi patlatmakta ve emperyalist finans tekelleri açısından geri çekilme yaratmaktadır.



Emperyalizme göbekten bağlı olan ülkemizde, AKP ile perçinlenen bu ilişkilene hali, Türkiye'de kısa vadede büyüme yaratsa da orta ve uzun vadede birçok sıkıntı ile ve krizin birçok görüngüsü ile de yüz yüze bırakacaktır.

AKP'nin Kayığı Alabora Olurken...

Ülke özgülünde AKP'nin pratiğine dönersek eğer, tablo daha net anlaşılacaktır. Emperyalist patentli küresel krizin ilk yıllarında, var olan görece istikrarın da etkisiyle Türkiye bir büyüme rotası tutturmuş haldedir. Yurtdışından gelen sıcak para akışı üzerinden yatırımlarla semiren Türkiye ekonomisi, bugün ABD ve emperyalist merkezlerdeki düzelmeye ve faiz artışları ile birlikte sıcak paranın ülkedeki geçici misafirliliğini yitirmeye başlamıştır. Bunda AKP'nin ekonomik karinesinin etkileri ise tartışmasıdır.

Türkiye'nin konumlanışının da sürmesinde etkili olduğu Suriye'deki savaşında etkisiyle Türkiye gelişmekte olan ülkelerin performansını yakalayamamaktadır. Ek olarak, özel sektör dış borcunun Gayri Safi Milli Hâsıla içerisindeki payında yüksek sıralarda ve enflasyon sıralamasında da listenin yuvarısında olup cari açığa zaten en yüksek ülkedir ve faizde de Brezilya'nın ardından ikinci durumdadır. Bu hali ile Türkiye'nin emperyalist odaklarla girdiği sarmalda boğulmaya başladığını ve yine emperyal ilişkiler çerçevesinde girdiği çamurda batmaya 2014 yılında devam edeceğini şimdiden ifade edebiliriz.

Emperyalizme göbekten bağlı olan ülkemizde, AKP ile perçinlenen bu ilişkilene hali, Türkiye'de kısa vadede büyüme yaratsa da orta ve uzun vadede birçok sıkıntı ve krizin birçok görüngüsü ile de yüz yüze bırakacaktır. Bir yandan, emperyalizmle ilişkili "yeşil sermaye"nin AKP ile palazlanan hali bugün "Arap Baharı" ardından suların dinmediği Ortadoğu'da çamura saplamaktadır. Diğer yandan, AKP'nin büyüme balonunu şişiren sıcak para akışı ve buna bağlı olarak ülke ekonomisi-

nin büyüme ivmesinde gerileme vardır. Öte taraftan ise, Gezi İsyanı ve son "yolsuzluk operasyonları" sonrası artan toplumsal hoşnutsuzluk ve politik karmaşa hali ambiansa renk vermektedir.

Bu hali ile, AKP'nin geride bıraktığımız yaklaşık 12 yıllık süreçte yarattığı cari açık, TC'nin 85 yıllık cari açık toplamına denk iken, İMF'ye olan borcu başka emperyalist merkezlerle borçlanarak kapatma ve cari açığı kapatmak için aldığı borcu, güdümlü füzeler için kullanan bir ülke tablosu ile karşı karşıyayız. Ek olarak bugün Türkiye, son bir yılda TL'nin yaklaşık % 20 oranında değer kaybettiği ve büyüme hızının % 2,5 seviyelerine gerileyeceği dair öngörülerin bulunduğu bir ülke konumundadır.

Buna FED'in raporuna da etki eden, küresel finans piyasalarında yaşanan ve yaşanacak olan denge değişikliklerini ve sermayenin küresel akışı içerisindeki ülkelerin istikrar problemlerini eklediğimizde, can çekişmeye yüz tutmuş bir sistemin; büyük gemilerin arasında alabora olan bir Türkiye ekonomisine doğru ilerlediğini görebiliriz.

Sonuç olarak...

Gezi İsyanı ve 17 Aralık "Yolsuzluk operasyonları" ile artan politik kriz, kuşkusuz ki ekonominin bu kötü gidişi ile önümüzdeki dönemde daha da büyüyecektir. Krizin bedelini emekçi yoksul milyonların sırtına yıkmak isteyen sistemin efendilerinin, kendi battıkları denizde "kırılmaya" mahkum oldukları gözlerimizin önündedir. Yolsuzlukları ile "Kırılğanlık" biçmeye mahkum olan bu sistemi yerle yeksan etmediğimiz sürece, egemenler tüm sorunlarını halk kitlelerine faturalandırarak çözebileceğini (en azından öteleyebileceğini) bilmemiz gerekir.

Binler Lampedusa Mültecileri İçin Yürüdü

Hamburg: Libya'dan İtalya'nın Lampedusa adasına, oradan da Hamburg'a gelen yaklaşık 300 Afrikalı mülteci için 1 yıldır devam eden destek eylemlerinden biri daha 1 Mart günü yapıldı.

Mülteciler için yardım kuruluşu Karawane örgütünün öncülüğünde çeşitli sivil toplum kuruluşu ve partilerin düzenlediği yürüyüşe yaklaşık 5 bin kişi katıldı.

Mülteciler iltica başvurularının toplu bir şekilde görülmesini istiyorlar. Bu süre içinde de kendileri için insani yaşam koşullarının sağlanmasını talep ediyorlar. SPD (Almanya Sosyal Demokrat Partisi) hükümeti ise böyle bir talebin anayasaya aykırı olduğunu söyleyerek reddediyor. Tek tek başvurular ise İtalya'ya geri gönderilmeye çalışılıyor.

3 Mart günü gerçekleşen yürüyüşe ATİF-Hamburg da pankart ve flamalarla katılarak Hamburg SPD hükümetinin mülteciler politikasını protesto etti.

Rotterdam' da sürgünler buluştu!

Rotterdam: Avrupa Sürgünler Meclisi'nin Yürütme Kurulu, Sürgünler Meclisi'ni tanıtmak, önümüzdeki dönem yürütülecek çalışmalar hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla düzenlediği toplantılardan ilkinin 3 Mart günü Hollanda'nın Rotterdam kentinde gerçekleşti.

Toplantı saygı duruşuyla başladı. Avrupa Sürgünler Meclisi'nin kuruluşu 15 Aralık 2012'den bugüne kadar yaptığı faaliyetler, hedef ve çalışma ilkeleri ile önümüzdeki döneme dair yapılacak çalışmalar sunumları halinde toplantıya katılan kitleye anlatıldı. Sürgünlerin hak ve özgürlükleri için mücadele edecekleri yapılan konuşmalarla belirtildi. Toplantının ikinci bölümünde ise katılımcıların soruları ve önerileri alındı.

"Suriye'de katliam var"

Londra: Demokratik Güç Birliği Platformu - Britanya (DGBP-B) tarafından 2 Mart Pazar günü bir eylem düzenlendi. Suriye'nin Hama kentine bağlı Maan Köyü'nde 9 Şubat Pazar günü radikal İslamcı guruplar tarafından gerçekleştirilen katliamı kınamak ve teşhir etmek için Londra'nın merkezinde bulunan Trafalgar Square'de yapılan eylem saat 15.00'te başladı.

Suriye'deki katliamları protesto eden çeşitli döviz ve pankartların açıldığı eylemde ayrıca katliamı protesto eden sloganlar da atıldı. Türkçe ve İngilizce olarak okunan basın açıklamasında katliam kınandı.

Açıklamada "Bu vahşet insanlık tarihinde bir kara lekedir. El-Kaide, El-Nusra çetelerinin AKP ve ABD desteğiyle Suriye'de Alevilere, Rojava'da Kürt halkına karşı yaptıkları katliam, soykırım derecesine ulaştı. AKP, ABD ve eli kanlı çeteler insanlığa karşı suç işliyor" denildi.

YENİ BARİKATLAR KURUN, MÜCADELEYİ GÜÇLENDİRİN!

Ülkemiz basınında "Osmanlı arşivlerinin yakılması" vurgusu dışında kendisine yer bulamayan Bosna Hersek'te yaşananlara ilişkin Hırvatistan'da bulunan "Kızıl Eylem" (Red Action-Croatia) isimli örgütün 12 Şubat tarihli bildirisini konunun öneminden dolayı olduğu gibi aktarıyoruz.

Yabancı yoldaşlara Bosna ve Hersek'teki mevcut isyan ile ilgili bilgiler;

- Protesto, sanayi kenti Tuzla'da 4 Şubat tarihinde başladı. Özelleştirilen birkaç şirketin işçileri özelleştirmelerin iptali için ve fabrikaların kapanmasına karşı (sendikaların yardımı ve desteği olmadan) Tuzla'da bir protesto gösterisi düzenledi. Protestolara şehir ve bölge halkı özellikle öğrenciler ve işsiz gençler geniş katılım sağladı.

- Bundan sonraki birkaç gün içinde, Bosna ve Hersek'teki diğer bazı şehirlerde dayanışma gösterileri organize edildi. Bu tür protestolar Bosna'da ilk kez düzenlenmiyor, bu Bosna'da ve bölgedeki pek çok ülkede (Bulgaristan, Romanya, Hırvatistan, Slovenya vd.) sadece son birkaç yıl içinde yoksulluk ve yolsuzluğa karşı daha önce düzenlenen protestoların devamıdır. Bosna'da ortalama ücretler anılan tüm bu ülkelerden daha düşüktür ve genç işsizlik oranları da Yunanistan, İspanya ve Hırvatistan'dan önemli ölçüde yüksektir.

- Geçen hafta başlayan protestolar daha önceki protestolardan çok daha kalabalıktır. Ayrıca protestocular, polis saldırılarına karşı kendilerini çok başarılı bir şekilde savundular. 7 ve 8 Şubat tarihlerinde protestocular, Saraybosna'daki Cumhurbaşkanlığı binası dahil, Tuzla, Zenica, Bihaç ve Mostar'da çeşitli yerel ve eyalet hükümeti binalarını işgal etmeyi ve kısmen yakmayı başardı. Ayrıca çeşitli yerel hükümetleri istifaya zorladılar. (Etnik temelli siyasal sistem nedeniyle bölgesel (yerel) yönetimler eyalet hükümetinden daha büyük güç sahibidir.)

- 11 Şubat Pazar günü AB tarafından koordine edilen, Sırbistan ve Hırvatistan hükümetleri müdahalede bulundu. Aynı gün, Sırbistan hükümeti Bosna Hersek'li Sırp etnik politikacılarla buluştu ve Hırvatistan Başbakanı Bosna Hersekli Hırvat etnik politikacıları Mostar kentinde ziyaret etti. Bu tarihten itibaren, Hırvat med-



yası ve politikacıları protestoların tamamının sosyal temelli değil, Bosna Hersek'teki Hırvatlar karşı olduğunu iddia eden saldırgan bir kampanya başlattı. Sırp medyası ve politikacıları da protestoların "Sırlara karşı Müslüman bir savaşın başlangıcı" olduğunu iddia eden benzer bir kampanya başlattı. Buna rağmen, protestolar sadece Tuzla veya Mostar gibi etnik olarak karışık şehirlerde değil aynı zamanda Livno ve Orasje gibi ağırlıklı olarak Hırvat ve Prijedor ve Bijeljina gibi ağırlıklı olarak Sırp kasabalara da yayıldı. Aynı zamanda Saraybosna'yı ziyaret ederek İslam cemaati ve politikacılarla bir araya gelen Ahmet Davutoğlu "doksanlı yıllardaki gibi" bir savaş önlemeyi vaat etti.

- Ukrayna'dakinin aksine AB, hükümeti değil protestocuları kınadı. Bosna Hersek'teki en yüksek güç, ABD desteği ile AB tarafından atanan bir tür sömürge valiliği olan "Yüksek Temsilcilik Ofisi"dir, bölgesel hükümet devleti değil. Mevcut "Yüksek Temsilci" Avusturyalı Valentin Inzko, protestolar devam ederse AB'nin askeri müdahalede bulunacağından bahsetti. Diğer birkaç resmi AB ve ABD kaynağı "istikrar sağlamak" adına Bosna'nın daha hızlı "NATO üyeliği" için çağrıda bulundular.

- Geçen hafta boyunca, Tuzla, Saraybosna, ve Mostar gibi birkaç şehirde protestocular "plenumlar" düzenlediler, halk meclisleri bölgesel düzeyde düşen politik yapıların yerine geçmeyi hedefliyor. (Protestolar süresince şu ana kadar Tuzla Kantonu, Zenitsa Doboy Kantonu, Saraybosna Kantonu ve Una Sana Kantonu Başbakanları istifa etmiştir -çn-) Plenum-

lar bütün Bosna Hersek'in büyük küçük düzinelerce kasaba ve şehrinde organize edilebiliyor. Plenumların talepleri benzer; hükümetlerin istifası, özelleştirmelerin iptali, tutuklanan protestocuların serbest bırakılması vd. Batı medyasındaki propagandanın aksine hiçbir plenum "uluslararası toplumun" herhangi bir müdahalesini talep etmedi.

- Bosna Hersek'te pek çoğu "önleyicilik" -iddiasıyla-çn- ve internet üzerinden "protestolara destek" olduğu için yüzlerce insan polis tarafından saldırıya uğradı ve tutuklandı.

- Bu hafta Hırvatistan ve Sırbistan'da destek protestoları organize ediliyor.

Bosna Hersek'teki halkın bu anti-milliyetçi ve sosyal isyanı emperyalist güçlerin (AB-ABD) bölgesel yayımlacı güçlerin (Türkiye-Hırvatistan-Sırbistan) ve yerel şovenist siyasi elitlerin gerici ittifakı tarafından saldırıya uğruyor. Kendi nüfuzunu korumak için Bosna Hersek halkını ve işçilerini etnik ve mezhepsel temelde ayırmaya çalışan bu güçlerin ortak girişimi emperyalizmin Balkanlarda ulusal sorununu çözemeyeceğini bir kez daha kanıtıyor. Esasen bu durum halkın isyanına karşı bölünmeleri üreten sistemin son savunma hattıdır.

Bu nedenle, yanlış bilgiler ve gerici propaganda ile mücadele ve isyanı boğmak için çalışan güçlere karşı, Bosna Hersek'teki mevcut mücadeleyi desteklemek büyük önem taşımaktadır. Sözleri yayın, yeni barikatlar kurun, mücadeleyi güçlendirin!

Kızıl Eylem (Hırvatistan)
Bilgi için; www.crvena-akcija.org

Başçalan Tayyip ve AKP hükümeti protesto edildi!

Nürnberg: Nürnberg Demokratik Güç

Birliği Platformu (NDGBP) bileşen-



ince 5 Mart Çarşamba günü, Lorenz Kilisesi önünde bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Almanca ve Türkçe olarak yapılan açıklamada "Hırsızlık ve soygun yerine demokrasi" denilerek, "Fetullah Gülen tarikatı ile Tayyip hükümeti arasındaki dalaş çıkar dalaşdır. Fa-

şizme karşı birlikte mücadele edelim" denildi.

Yapılan basın açıklamasına Sol Parti Milletvekili **Harald Weinberg** de katılarak, "Ukrayna'daki yolsuzlukların benzeri Türkiye'de yaşanıyor. Erdoğan hükümeti köşeye sıkıştıkça baskı yöntemlerine başvuruyor ve özgürlük alanlarını kısıtlayan yasalar çıkarıyor" dedi. ÖDP (Ökonomische Demokratische Partei) adına yapılan açıklamada da, Türk hükümetinin baskı politikaları kınandı.

HIRSIZLARI TEŞHİR ET!

Egemen sınıfların yağma ve talanı, hırsızlığı çuvala sığmaz oldu. Hiçbir söylem ve açıklamaları yaptıkları hırsızlığı-yaşadıkları/yaşattıkları çürüme ve bozulmayı örtbas etmeye, gizlemeye saklamaya yetmeyecek kadar büyük, aksini ispatlayamayacakları kadar gerçektir. Suçlular suçüstü yakalandı. Yakalanmaya devam ediyor. Uzak ve yakın geçmişte yaptıkları hırsızlıklar, işledikleri suçlar birer birer gün yüzüne çıkmaktadır. Bu gerçekliğin açığa çıkmasında kendi iç kapışma ve dalaşmalarının payı ve rolü büyük olsa da var olan durumun kitleler tarafından görülmesi-anlaşılması, teşhirinin yapılması açısından muazzam olanaklar ve fırsatlar sunmaktadır. Birkaç yıl öncesine kadar egemenlerin-kompradorların yağmacı-talancı karakteri ifade edilseydi, hırsız oldukları açıklansaydı, bu kadar etkili, sarsıcı ve öğretici olamazdı. Efendilerin iç dalaş sonucunda ortaya çıkan hırsızlık-soygun gerçekliği ezilenlerin gözünü açmasına, uyanıp, var olan gerçekliğin farkına varmasına yaradı. Bu nesnel gerçeklik karşısında proleter devrimcilerin yapması gereken sayısız görev ve sorumluluk vardır.

Mevcut burjuva-feodal sistemin çürümüş-yozlaşmış-bozulmuş halini yaratıcı çeşitli araçlar kullanarak, her yönüyle canlı ve çarpıcı teşhir yaparak kitlelerin sefaletten ve ağır baskı koşullarından ancak mevcut düzenin yıkılıp parçalanmasıyla kurtulacağını açık bir şekilde kitlelere deklare etmeliyiz. Bu çalışmalarını sürekli, düzenli ve sistemli hale getirmeliyiz.

Kürt ulusunun ayrılma özgürlüğünü, ulusların-dillerin-cinslerin-inançların tam hak eşitliğini ve özgürlüğünü, eşit yurttaşlık haklarını, kadınların ve çocukların özgürlüğünü, kısaca ezilenlere-emekçilere-azınlıklara ait tüm özgürlükleri ve eşitlikleri kayıtsız şartsız savunmak, kısıtlı halinde parçalı değil **TAM ÖZGÜRLÜĞÜ** savunmak bu uğurda mücadeleyi yükseltip geliştirerek, demokratik halk devrimi mücadelesiyle birleştirmek vazgeçilmez görevidir. Sınıf bilinçli proleterler tarihsel so-

rumluluklarını ve güncel-dönemsel görevlerini yerine getirebilmek için en tutarlı, en kararlı devrimci demokrasiyi, tam özgürlükleri ve kurtuluşu savunarak bu uğurda yürütülecek mücadeleyi burjuva-feodal düzeni yıkma mücadelesiyle birleştirerek görevlerini başarabilir.

Sınıfsal-ulusal-inançsal baskıya cinsler üzerindeki her türlü ayrımcılığa, haksızlığa, adaletsizliğe ve eşitsizliğe karşı olduğumuzu **binlerce biçimde açıklamaya ve tekrarlamaya girişmeliyiz**. Yoksa, birakalım tutarlı bir proleter devrimci olmayı tutarlı bir demokrat bile olamayız!

Bilincimizi, inisiyatifimizi, enerjimizi yükseltelim!

Ağır sınavlar bizleri bekliyor. Seçim sürecini devrimci kitle çalışmasının bir parçası haline getirmek için her şey yapacağımız çok yönlü ve öngörülü hazırlığımıza, yürüteceğimiz çalışmaya, kararlılığımıza ve bilincimize bağlıdır. Henüz yerel seçim çalışmalarını devrimci kitle çalışmasının bir parçası ve demokratik halk devriminin bir adımı olarak görmekten uzak bir tutum içindeyiz. Parçalı duruş ve edilgen pratik devam ediyor. Seçim sürecinin ortaya çıkardığı fırsatlar ve olanakları yeterince etkili şekilde değerlendirmiyoruz. Oysa bu süreç proleter devrimcilerin gelişimi lehine uygun fırsatlar olarak ele alınıp değerlendirilebilir. Yeni alanlara açılma, yeni örgütlenmeler yaratmanın bir parçası haline getirilebilir.

Seçim çalışmalarını adım atılmayan alanlara açılım yapma, şimdiye kadar seslenilmeyen kitlelere seslenme-örgütlenme fırsatı ve olanağı olarak bakılıp değerlendirmeliyiz. Yerel seçim sürecine aktif-örgütlü katılım konusundaki edilgenliğimizi hızla aşmalıyız. Binler-on binlerle ifade edilen kitlelere demokratik halk devriminin açık bir kürsüsü olarak seslenme olanağı ve fırsatları mevcuttur. Mevcut ortam devrimci çalışmayı yürütmek-örgütlemek için oluşmuştur. Hiç olmadığı kadar demokratik halk devriminin propagandasını

Binler-on binlerle ifade edilen kitlelere demokratik halk devriminin Açık bir kürsüsü olarak seslenme olanağı ve fırsatları mevcuttur.

yapmanın nedenleri ve devrimci kitle çalışması yürütmenin koşulları vardır. Eksik ve zayıf olan devrimci inisiyatif-enerji ve müdahaledir. Bu eksikliklerin temelinde bilincimizin zayıflığı gelmektedir. Oysa proleter devrimciler zorbalığa, haksızlığa-hırsızlığa karşı her protestoda, her eylemde, her pratik çalışmada en önde yer almayı; her protesto eylemini politik iktidar mücadelesinin bir parçası haline getirmeyi başarmalıdır. Örgütlenme çalışmasının merkezinde orta yerinde en etkin ve aktif parçasında Partizanlar olmalıdır.

Ancak geçmişten gelerek günümüze dek sürüp devam eden seçim süreçlerinde yaşadığımız kan ve doku uyuşmazlığı devam ediyor. Dogmatizmden kurtulup basmakalıp çalışma biçimlerinden sıyrılmıyoruz. On binler-yüz binler kulaklarını açıp güven veren, farklı bir devrimci ses duymak isterken, buna yanıt olacak en güçlü yegane aday Partizanlar iken atıl ve edilgen kalmaya devam edebiliyoruz.

Süreç bütün hızıyla akıp gidiyor. Sınırlı alanlarda yetersiz bazı çalışmalar dışında kendimizi konuşturacak tartışılacak-ortaya koyacak pratik hamlelerden uzak halimizden hızla kurtulmalıyız. Adımlarımızı hızlandırmak, örgütlülüklerimizi hareketlendirmek zorundayız. Dar örgütsel gündem ve çalışmalar içinde hapsolmek, kitlelerin istem ve taleplerine gözlerini kapamak, sorunlarına kulakları tıkamak proleter devrimcilik değildir. Proleter devrimciler, geniş kitlelerin gündemlerini kendi gündemi haline getirerek çalışmalarını yürütüp örgütlenmeler yaratmalıdır. Sınıflı toplumun özünü, mevcut burjuva-feodal sistemin bütün yanlarını aydınlatacak geniş bir politik ajitasyon-örgütlenme çalışması yürütülmelidir. Bunun için yeterli malzeme ve araç mevcuttur.

İşçi-semt-gençlik-kadın çalışmalarını kısaca her türlü çalışmayı seçim çalışmalarısıyla birleştirip daha geniş kitlelere seslenmenin-bilinç taşımanın-örgütlemenin imkan ve olanaklarını yaratmanın yoluna gidilmelidir. 8 Mart-12-16 Mart-21 Mart ve diğer tüm devrimci çalışmalar seçim çalışmalarıyla birleştirilip daha fazla propaganda yapma, örgütlenme olanak ve fırsatların değerlendirilmesi olarak inisiyatif açığa çıkartılmalıdır. Dar sınırlı bir kitleyle çalışma yürütmek yerine daha geniş kesimleri içine alacak, kucaklayıp kapsayacak bir devrimci kitle çalışması yürütmenin önünde engel olan nedir? Dar, sınırlı içe kapanık olanı mı yoksa geniş ve kitlesel olanı mı tercih edeceğiz?

"Her yer soygun, her yer rüşvet" şiarıyla hareket edip kitlelerin olduğu her alanı demokratik halk devriminin birer propaganda kürsüsü ve güçlü örgütlü mevzileri haline getirmeliyiz.

Şiarımız "TÜM ÇALIŞMA ALAN-

LARINDA, TÜM OLANAKLARDAN TAM VE ÇOK YÖNLÜ YARARLANMA" olmalıdır. Bu şiarı somut bir güce çevirmek için öncelikle Partizan güçlerin kafa ve örgüt olarak hazır olması gerekir.

KAVGADA ÖLÜMSÜZLEŞENLER

Ahmet Muharrem Çiçek: Elazığ-Karakoçan'da gerici bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gelen Çiçek, kazandığı İstanbul Tıp Fakültesi'nde tanıştığı mücadeleden etkilenerek Proletarya Partisi'nde örgütlenir. Parti üyesi ve İstanbul bölgesi gerilla komutanı olan Çiçek, 19 Mart 1973'te İstanbul Şehremini'de polislerle girdiği çatışmada son kurşununa kadar çatışarak şehit düştü.

Binali Yiğit: Dersim-Pülümürlü olan Yiğit, zalim toprak ağası Ali Şan Ağ'a'dan kaçarak Konya'ya yerleşen bir ailenin çocuğudur. Yiğit, ağanın zulmü ve sömürsünden kaçış olayına önderlik eden Kali Baba (Kali Durmuş)'dan çok etkilenir ve bu etkileniş onu mücadelede yer almaya itter. Ailesi için Almanya'ya giden Yiğit, burada ATİF'in örgütlenmesinde büyük çaba sarf eder. 12 Mart 1979'da Şereflikoçhisar yakınlarında geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitirir.

Mustafa Akdal: 19 Mart 1982'de Almanya'da geçirdiği bir trafik kazası sonucu şehit düşer.

Niyazi Gündoğdu: Sivas-Hafik'te dünyaya gelen Gündoğdu, İstanbul Okmeydanı'nda Okmeydanı Kültür ve Dayanışma Derneği (OkDer) başkanlığı yaptı. 1977'de dernek baskınlarında gözaltına alınarak tutuklanan Gündoğdu, hapishaneden çıkar çıkmaz askere alındı. Askerliğin ardından memleketine dönen Gündoğdu, burada 16 Mart 1983 tarihinde gözaltına alınarak işkencede katledildi.

Hıdır Yıldız: Dersim-Xozat'ın Amutka Köyü'nde dünyaya gelen, ailesiyle birlikte küçük yaştan itibaren hayvancılıkta yapan Yıldız, 14 yaşından itibaren gerillalarla tanışır. Ali Karadağ, Aziz Süer ve Murat Dir'i'nin destansı direnişlerine tanık olan Yıldız, gerillaya katılmak ister. Ancak yaşı küçük olduğu için milislik yapan Yıldız, 1 yıl sonra 17 yaşında gerillaya katılır. 17 Mart 1985 tarihinde görev için gittikleri bir köyde düşman pususuna düşen birliğin nöbetçisi olan Yıldız, burada yaralanır ve düşman eline geçer. Hiçbir bilgi vermeyen Yıldız'dan bir şey elde edemeyeceğini anlayan düşman, çareyi onu kurşuna dizmekte bulur.



Gezi'den Maidan olur mu?

Başta barışçıl biçimde başlayan Maidan'daki protestolar 30 Kasım'daki sert polis saldırısıyla sıcak çatışmaların yaşandığı bir biçime evrildi. Ülkemizdeki Gezi İsyanı'yla biçimsel bu benzerlikten hareketle "Maidan Kiev'in Gezi'sidir" gibi söylemler bile ileri sürüldü. Biz, soruyu tam tersinden soralım ve cevabını arayalım: Gezi'den Maidan olur mu?

Başrollerini Brad Pitt ve Eric Banna'nın paylaştığı Truva filminin sonuna doğru Truva işgal altındadır. Güçlü surlar o bilinen yöntemle aşılmış, Helen ordusu şehre girmiştir. Burada ordunun sadece insanları öldürdüğünü değil şehri yakıp yıktığını da görürüz. Kamera en az iki kez boynuna ip asılmış heykellerin yıkılışını gösterir ve ardından kötü Kral Agamennon seslenir: "Truva'ya yakın! Truva'ya yakın!"

Neden heykellerin, sütunların yıkılıp yıkılması bir vurgu olarak öne çıkarılmıştır? İşgal durumunun vahşeti, bal konulardan atılan bebekler ya da öldürülen diğer masumlar ile yeterince vurgulanmamış mıdır? Belki de anlatılmak istenen sadece vahşet değildir. Belki de anlatılmak istenen yerleşik bir kültürün, bir anlayışın "yıkılması"dır.

Heykel yıkmak gerçekten böyle bir işittir. Bir yerde yönetim değişir, bir ülke işgal edilir vs. böyle bir durumda saldırılan ilk şey heykellerdir. Heykellerin yıkılma görüntüleri uluslararası basına servis edilir ve biz anlarız ki orada bir şeyler kökünden değişmektedir. Elbette her değişim olumlu ya da ileri doğru değildir. Tarihin nehri ileri doğru akar elbet ama yer yer menderesler de çizer.

Son günlerde Ukrayna'da yaşananları bir cümle ile anlatacak olsa işte bu cümle şu olurdu; "Tarih nehri bir menderes daha çiziyor Ukrayna'da!" "Mutlu", "heyecanlı" ve hezeyanlı gruplar Lenin heykellerini yıkıp üstünde tepiniyorlar. Üstelik Rosa Luxemburg ile yürüttüğü tartışmalarda Ukrayna toplumunun ulusal kimliğini, ulus olmaktan doğan haklarını savunan Lenin'in heykellerini... Anlıyoruz ki orada bir şeyler ciddi bir biçimde değişiyor.

Kökü daha eskiye dayanan ve üç aydır yoğunlaşan, geçtiğimiz günlerde de sıcak çatışmalara dönüşen kitle eylemleriyle Yanukoviç hükümeti devrildi. Yerine "kurtarıcı" AB yanlısı bir hükümet geçti. Burada değerlendirilecek pek çok gelişme var ancak biz yazımızda sonucu itibarıyla "başarılı" kitle hareketi üzerinde duracağız.

Kuşku yok ki; bir yerde halk sokağa dökülüyor, ölümlere rağmen geri çekilmiyor ve cansiperane bir mücadele sürdürüyorsa orada ciddi bir yönetme krizi ve kitlelerin en azından bir kısmının tahammül edilemez memnuniyetsizliği vardır. Halkın çektiği derin acılar vardır. **Özcesi kitle hareketini yaratacak nesnel bir zemin vardır.** Eklektik bir siyasi algıyla ve idealist felsefi yaklaşımla, emperyalistleri, oturduğu karanlık bir odada diğer planlarının yanında

kitle eylemleri planlıyor gibi göstermek tabir yerindeyse "işin çakallığıdır." Halkımız, kolektif bilinci henüz sahip olması gereken ideolojik silahlara sahip olmadığından bütünlüğünden koparılmış bilgi bombardımanı altında bu "algısı kolay", "müdahale edilmesi imkânsız" tabloya inanmaya eğilimlidir.

Öyle ya, kocaman ekonomik güçleriyle kocaman depremler yaratan "karanlık oda sakinlerinin" iradesi karşısında biz, bir avuç insan ne yapabiliriz?! Fakat gerçeklik bu değildir. Emperyalistler sırf istiyorlar diye birden bire geniş kitle hareketleri yaratamazlar. **Ancak yine kendilerinin sebep olduğu halkın sorunlarını, sorunun kaynağını manipüle ederler, ideolojik olarak gerici örgütlerle bağ kurup onları destekleyerek sürece yön vermeye çalışırlar.** Zaman zaman bu politika tutar, emperyalistler kitle hareketine yön vermeyi başarırlar. İşte Ukrayna'da yaşanan da budur.

Başta barışçıl biçimde başlayan Maidan'daki protestolar 30 Kasım'daki sert polis saldırısıyla sıcak çatışmaların yaşandığı bir biçime evrildi. Ülkemizdeki Gezi İsyanı'yla biçimsel bu benzerlikten hareketle "**Maidan Kiev'in Gezi'sidir**" gibi söylemler bile ileri sürüldü. Biz, soruyu tam tersinden soralım ve cevabını arayalım: Gezi'den Maidan olur mu?

Kemalist kapkaççılara ve karalamalara direncin adı: GEZİ İSYANI!

Maidan'da başlayan protestolar yukarıda da andığımız gibi barışçıl biçimde başladı. Temel hedefi ise hükümetin imzalamaktan vazgeçtiği AB ile ortaklık anlaşmasının imzalanması ve yolsuzlukların hesabının sorulmasıydı. Fakat ekonomik bağımlılık ilişkileri içinde hükümet, Rusya'nın doğalgaz kartını oynaması ve 15 milyar dolar yardım pa-



keti sözü vermesi üzerine AB üyeliğinin yolunu açacak olan anlaşmayı imzalamamasının yanında protestoları şiddetle bastırmaya çalıştı.

Böylece kitle hareketine yön vermeye çalışan emperyalist devletlere gün doğdu. Çoğu Nazi uşağı, faşist Stepan Bandera'ya önder, "ulusal kahraman" kabul eden ve öteden beri emperyalistlerin desteklediği faşist gruplar sahneye çıktı. (Bkz; Yiğit GÜNAY, "Stepan ve Sidir", Sol Gazetesi, 22.02.2014) Polis, yukarıda andığımız amaçlarla alana çıkan halka saldırdıkça faşist gruplar halkı koruyan bir pozisyonda görüldüler. Doğal olarak giderek kitle destekleri arttı ve harekete yön verir, öncülük eder hale geldiler. Hatta Almanya, Fransa ve Polonya dışişleri bakanlarının krizi, çıkarları doğrultusunda bitirmek için ön ayak oldukları anlaşma faşist gruplarla polis arasında yaşanan yeni çatışmalarla uygulanamaz hale geldi.

Bu sürecin Ukrayna için ne getirip ne götüreceği ayrı bir tartışma konusu olmakla birlikte özellikle Batı Ukrayna'da faşist grupların ciddi bir güç kazandığını söylemek yanlış olmayacaktır. Ülkemizde ise kimi faşist gruplar sürece dahil olsalar da Gezi İsyanı'na rengini veren, onda belirleyici olan ilerici unsurlardı. **Bunda her ne kadar örgütsel olarak güçsüz de olsa devrimcilerin ve gerçekten zengin devrimci geleneğin payı küçümsenmemelidir.** Polis saldırısına rağmen "taş atmayın" diye bağırarak örgütsüz arkadaşlarımızı çok değil birkaç saat sonra barikat başında çatışırken görmemiz tesadüfi değil. Bunda elinden geldiğince çatışmaya yön vermeye çalışan, kitleyi korumaya çalışan devrimcilerin ve diğer ilerici güçlerin

ciddi payı var. Bu, üzerinden yükselmesi gereken bir zemin, görmemiz gereken olumlu yanımızdır.

Ancak iş bununla bitmiyor. Özellikle kendisini Kürt ulusal sorununa bakışta ele veren, meseleyi sadece AKP karşıtlığına indirgemeye özel çaba gösteren kimi açık kimi gizli faşist gruplar ve faşist olmasa da gerici gruplar sürece faydalanmaya, ona yön vermeye çalışıyor. Belirtmek gerekir ki bunlardan bir kısmı sürece güç devşirecek çıkmıştır. Kemalizm'e halen ilerici payesi yükleyenler (buna ne yazık ki körü körüne inanan taban ile kadroları aynı kefeye koymadan), dini allayıp pullayıp "ilerici" kılanlar başta olmak üzere, meseleyi sadece AKP karşıtlığına indirgeyerek esas olanı görünmez kılan anlayışlar ideolojik ve siyasal olarak ciddi tehditlerdir.

Bunların sürece yön vermelerinin önü, reel politika gözden kaçırılmadan, her alanda meşru her yolla sürdürülecek ideolojik mücadele ile mutlaka alınmalıdır. Yani Gezi'nin yarattığı toplumsal hareketin meşruluğu, devrimci damarı ete kemiğe büründürerek, örgütlülüğe dönüştürülerek geliştirilmelidir. Kuşkusuz bu görev devrimci ve demokratlara düşmektedir. Kendi geleceğinde söz hakkı isteyen, gerici olana prim vermeyen, siyasetin nesnesi değil öznesi olmak isteyenlerin isyanıdır Gezi. Kuşkusuz devrim tarihine, halk mücadelelerine aittir ve onu çalmaya çalışan her türden gericiliğe bu temelde karşı durulması güncel görevdir. Görevdir ki pratikte Maidan olmayan Gezi, tarihsel değerlendirmede Maidan olmasın!

Süreç kanıtlamıştır ki, üzerinde yükselebileceğimiz ciddi bir devrimci zemin var, sırtımızı buna yaslamalı, mümkün olan her biçimde yön gösteren, yön veren olmalı ve bunun içinde "hamallıktan" kaçmamalıyız. Bir heykel metaforu ile başlamıştık yine bir heykel metaforu ile bitirelim. Çoğu Lenin heykelinde onu ya bir konuşma yaparken görürüz ya da ufukta bir yeri işaret ederken. Betondan, kilden bu heykelleri yıkmak elbette mümkün ama onun haklılığını, yol göstericiliğini, berrak bilinç mirasını yıkmak! İşte o sizi aşar! Hatırlayalım: "*Emperyalizm ayakları çamurdan dev bir heykeldir*" diyor Lenin! Yani güçlü olduğu kadar zayıftır ve güçlendikçe yıkılmaya yaklaşacaktır.

Faşist saldırılara karşı **barikat olalım!**

30 Mart'ta gerçekleşecek yerel seçimlerin, yerel yönetimleri belirlemekten öte, ülkedeki politik gelişmelerin savaş arenasına olduğu, son süreçte HDP'ye yönelik faşist-ırkçı saldırılarla birlikte bir kez daha gün yüzüne çıktı. Ancak burada görünen o ki, iki taraf mevcut. Biri yerel yönetimlerde eşit ve demokratik bir katılımı öngören HDP ve içerisinde yer alan, destek veren tüm kurum ve kişiler; diğer tarafta ise hırsızlığı ve talanı meslek edinmiş tüm sistem partileri ile bunların güdümündeki faşist-ırkçı kesimler... Bu saldırılara karşı Partizan olarak bizim görevimiz, ırkçı-faşist saldırılara karşı barikat olmak ve bu saldırılara dur demektir! Sokakta ve tüm mücadde alanlarında...

Özelde Kürt meselesinde devrimci, demokrat ve yurtsever kesimleri biraraya getiren HDP, aynı zamanda Gezi İsyanı'nın ardından sokağa çıkan belli bir kesimi de kapsayan bir enerji ile yola çıktı. Kadınların ve LGBTİ'lerin siyasete katılımını artırmayı hedefleyen bir parti olarak HDP'nin, yerel seçimlere coşkulu bir şekilde hazırlanmaya başladı.

Ancak ezilen birçok kesimi biraraya getiren bu coşku, egemenleri rahatsız etmiş olacak ki, bunları baltalamak için faşist-ırkçı saldırılar örgütlenmeye başlandı. İrili-ufaklı faşist saldırıların ardından **İzmir-Urla**'da başlatılan saldırı ile HDP'ye yönelik engelleme girişimleri İç Anadolu'dan Karadeniz'e, Ege'ye uzanan bir hatta furya halini almıştır.

Urla'da seçim bürosunun açılışından 2 gün önceden itibaren sosyal medya üzerinden "**Öcalan'ın resmini açacaklar**" provokatif söylemleri eşliğinde linç çağrısı yapan faşist-ırkçı bir grup, çöp kurularını boşaltmış ve buraları taş ve boş cam şişelerle doldurarak saldırı hazırlığı yapmıştır. Tüm bu hazırlıklardan sonrasında yaptığı açıklamadan da görüldüğü üzere kaymakamından emniyet müdürlüğüne kadar hepsinin haberi olmasına rağmen, hiçbir önlem almayan devlet kurumları bizat organizasyonun içerisinde yer almıştır. Üstüne üstlük faşist saldırıya kar-



şı çıkan HDP'lilere gaz bombaları ile saldıran polis ve devlet kurumları bu tutumlarını daha sonra Aksaray, Ordu ve Giresun'da da gösterdi.

Karadeniz'den Fethiye'ye saldırı sürüyor

Karadeniz'de halkı faşizan söylemlerle kışkırtarak sokağa döken egemenler, **Ordu** ve **Giresun**'da BDP'li milletvekili Ertuğrul Kürkçü'nün de içerisinde yer aldığı seçim otobüsünü taşlamış ve HDP'lileri kente almamışlardır. Kürkçü'nün özellikle bir özel harp yetkilisi ile üniversitede okutmanlık yapan kişiler tarafından organize edildiğini söylediği saldırılarda, saldırıya uğrayanların bile açık bir şekilde gözlerine çarpan bu gerçekliği, devletin görmemesi mümkün değildir. Saldırlara meydan verilmekte ve birlikte organize edilmektedir.

Benzer bir manzara **Aksaray**'da HDP'li milletvekilleri Sebahat Tuncel ve Levent Tüzel'in katılacağı seçim bürosu açılış sırasında yaşandı. Faşist bir grup, seçim otobüsüne saldırı. Tüm camları kırılan otobüste çok sayıda kişi yaralandı. Bu saldırıyı düzenleyenlerden gözaltına alınan 40 kişi -muhtemelen sırtları sıvazlanarak- birkaç saat sonra serbest bırakıldı.

Ve son olarak en organize saldırılardan biri de **Muğla-Fethiye**'de düzenlendi. 9 Mart günü açılış HDP tarafından

gerçekleştirilecek etkinlik öncesi yine sosyal medyada sık sık "**BDP'li p..lerin eş partisi HDP'nin fethiye ayağı olan lafta ilçe seçim binasının 9 mart pazar günü saat 14,00 da açılışını engellemek ve fethiyemizde bu tür grupların kurulmasını engellemek amaçlı protesto ediyor ve toplanıyoruz...**" çağrısıyla yüzlerce kişi HDP'yi sardı. Taşa tutulan bina, harabeye dönerken, "olayları yatıştırmak amacı taşıdığını iddia eden" polisler HDP'nin tabelası itfaiye aracılığıyla indirdi ve yerine Türk bayrağı astı. Faşist grup tarafından "coşkuyla" karşılanan bu jestin ardından, grup bütün gece taş ve sopalarla Kürt ve devrimci, demokrat kesimin avına çıktı.

Polis tarafından yer yer "yumuşak müdahale ve uyarıların" yapıldığı gecede Kürtlere ait 2 işyeri talan edildi ve evlerinin önünde nöbet tutuldu. "**Mustafa Kemal'in askerleriyiz**", "**Kürtler Fethiye'den defolun**" vb. söylemlerle saldırılarını sürdüren faşistlerin devletin "bu yumuşak ve halden anlayan tavrından" dolayı keyfi yerindeydi!

İSTANBUL

* 8 Mart öncesi ve seçimlerin yaklaşması ile bizler **Gülsuyu Partizan** ve **Gülsuyu YDK** olarak Gülsuyu Mahallesi'nde ortak bir çalışma yürüterek kadınlara 8 Mart çağrısıyla birlikte aynı zamanda yerel seçimler üzerine de soh-

bet ettik. Sohbetler de HDP'yi neden desteklediğimizi anlattık. Kentsel dönüşüm saldırılarıyla her zaman karşı karşıya olan mahallemizde bu süreci takip edecek, halktan yana olacak ve halkı bilgilendirecek bir muhtarlığın olması gerektiğini konuştuk.

3 Mart günü Gülsuyu Mahallesi minibüs son durağından başlayarak cadde boyu "**Yolsuzluğa, talana, sansüre ve kentsel dönüşüme karşı halk demokrasisiyle yerel seçimlere**" yazılı Partizan imzalı afişlerimizi yaygın bir şekilde yaptık.

* 6 Mart Perşembe günü Kartal Bankalar Caddesi'nde YDG olarak bir stant çalışması gerçekleştirdik. Üç saatlik çalışmamız süresince çevredekilerin olumlu tepkileriyle karşılaştık ve yeni ilişkiler edindik.

DERSİM

Pertek'te "**Yerel yönetimlerde gençliğin sözü var**" şiarıyla çalışmalarımızı öncelikle yurtta gerçekleştirdiğimiz söyleşi ile başlattık. Daha sonrasında yurt ve mahalleler gezilerek gençlikle yerel yönetimler üzerine sohbet ettik.

2 Mart günü ise Belediye Kültür Merkezi önünde toplanan gençlik, halay çekerken polis müdahale etmek istemiş ancak gençlik tepkisini göstererek müdahaleyi engellemişlerdir. Daha sonra Belediye Kültür Merkezi'ne geçilerek toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda yapılan tartışma sonunda Pertek Gençlik Komisyonu'nu oluşturmak için bir örgütlenme komisyonu kurulmuştur.

* 2 Mart günü Pertek Belediyesi önünde toplanan kitle, HDP seçim bürosuna yürüyüş gerçekleştirdi. HDP seçim bürosu önünde Partizan korteji kalabalık bir kitle tarafından karşılandı ve seçim bürosu önünde basın açıklaması yapıldı. Açıklamadan sonra davul zurna eşliğinde halay çeken kitle, HDP Belediye Başkan adayı **Kenan Çetin**'in ve **Partizan** temsilcisinin konuşması ardından seçim bürosunu ziyaret ederek eylemi sonlandırdı.

Kadınlar örgütleniyor, özgürleşiyor!

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde meydanlara çıkan kadınların içinde HDP Kadın Meclisi de vardı. Taksim'de soğuk ve yağmurlu bir gün olmasına rağmen kitlesel ve coşkulu bir yürüyüş gerçekleştiren HDP Kadın Meclisi slogan ve zılgıtlarla uzun zaman sonra İstiklal'de yürüyüş yapanlar arasında yerini aldı. HDP'nin İstanbul'daki 39 kadın eşbaşkan ve belediye meclis üyesi adayları, Galatasaray Lisesi önünde biraraya gelerek Mis Sokak'a yürüdü.

HDP'nin kadına pozitif ayrımcılık sunan politikaları ve birçok alanda eşitlikçi bir modelin güvencesi olması, kadın mücadelesini daha da ileriye taşıma hedefini güdüyor ve belediyelerin karar alma mekanizmalarında temsiliyetten

toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar hassasiyetle yaklaşım sergiliyor.

Yerel yönetimlerde söz kadınlara

Yereldeki kadınların katılımıyla kurmak istedikleri Kent Kadın Meclisleri ile kadınlar yönetime doğrudan katılacak. Kentsel hizmetlerin cinsiyet eşitlikçi temelde örgütlenmesi ve kadınlara ilişkin taleplerin karşılanması için Kadın Meclislerinin alacağı kararlar tüm yerel yönetim organları tarafından uygulanacak.

Kadın-Erkek Eşitliği Birimleri oluşturulması da planlar arasında yer alıyor. Bu birim, belediyenin genel hizmetlerinin cinsiyet eşitlikçisi olup olmadığına bakmakla görevli. Kadın meclislerinin aldığı kararların uygulayıcısı ise kadın

kurulları olacak.

Belediye bütçesinin içinden ayrıca bir kadın bütçesi oluşturulması ve bu bütçenin nasıl ve nerede kullanılacağına ise Kadın Kurulu'nun karar vermesi, kadınların örgütlenmesi için gerekli maddi ihtiyaçların buradan karşılanması planlanıyor. Belediye binalarında kurulan kadın bürolarına, kadınlar ihtiyaç duydukları konularla ilgili danışıp, taleplerini iletebilecekler.

"Özgür kadınlarla özgür geleceğe" şiarıyla ve uyguladığı eşbaşkanlık sistemini ile ileri bir adımla yerel yönetimlere hazırlanan HDP'nin 39 ilçede 39 eşbaşkan ve 333 kadın meclis

üyeleri aday buluyor. HDP İstanbul Büyükşehir Eşbaşkan adayı Pınar Aydınlar'ın da dediği gibi, "**Birlikte olursak başaracağız. Birlikte olursa kendimizi de kentimizi de biz yöneteceğiz. Biz direnirsek, yan yana durursak, mücadele edersek zafer bizim olacak.**"



Berkin Elvan'ın durumu kritik

H. Merkezi: Gezi İsyanı sırasında Okmeydanı'nda polisin attığı gaz kapsülü ile kafatası ağır hasar gören 15 yaşındaki **Berkin Elvan**, Haziran ayından bu yana yaklaşık 9 aydır komada. Küçük bedenine inat kocaman bir direniş sergileyen Berkin'in 6 Mart akşam saatlerinden itibaren kriz geçirdi ve durumu kritikleşti. Birçok yerde Berkin için umut eylemleri gerçekleştirildi.

Son günlerde durumu ağırlaşan Berkin için ailesi, yakınları ve devrimci, demokrat, ilerici kurum ve kişilerden çok sayıda kişi hastanede nöbet tutuyor ve ailesine destek oluyordu. Aynı zamanda Berkin'in katili polisler de günlerdir Perpa önünde konuşularak bekliyorlardı. 10 Mart günü sabahın erken saatlerinde hastanenin arka kısımlarından dolaşarak hastane bahçesine giren çevik kuvvet burada bekleyenlere gaz bombaları ile saldırdı.

Hastaneye giden avukatlardan edindiğimiz bilgilere göre 10 kişi gözaltına alındı. Aile ve avukatların polisle görüşmelerinin ardından polisin fiili saldırısını ve hastane içine girme çabasını sal-

dırından 2 saat sonra sonlandırıldığı öğrenildi. Alana gelen milletvekillerinin "Hasta beklemek yasak mı?" sorusuna "Yok. Çıktık zaten, durabilirler artık" diyen polisin rahatlığı ve pervasızlığı, saldırının niteliğini de, keyfiyetini de gösteriyor.

Gergin saatlerin ardından doktorlar Berkin'in durumunda bir değişiklik olmadığını söyleyen, Berkin'in ailesi tarafından sosyal medyada yapılan açıklamada "Hastanenin Beyin Cerrahisi Klinik Şefi Suat Erol görevini yapmıyor. Yoğun bakım servisini bilgilendirmiyor. Berkin'in yoğun bakım takibinde bu yüzden aksaklık yaşanıyor" dedi.

İSTANBUL

Berkin'in tedavi gördüğü Okmeydanı Araştırma ve Eğitim Hastanesi önünde ilk olarak aile bireyleri ve yakınları bir araya geldi. Ardından aralarında Partizan okurlarının da bulunduğu çok sayıda kişi 7 Mart günü hastane önüne gelerek Berkin'den gelecek olumlu bir



haber için bekleyişe geçti.

Aileye, HDP İstanbul Büyükşehir Belediye Eşbaşkanı Adayları **Pınar Aydınlar** ve **Sırrı Süreyya Önder** ile Grup Yorum ve oyuncu Barış Atay'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda isim hastaneye gelerek destek verdi. Öte yandan soğuk hava ve yağmura rağmen kitle hastane önünde ateş başında bekleyerek umut nöbetini sürdürdü.

* **Sarıgazi:** Sarıgazi Halkı 7 Mart günü yürüyüş gerçekleştirdi. Eylemde, Sarıgazi halkı Berkin için hesap sormaya, direnmeye çağrıda bulundu. Yaklaşık 300 kişinin katıldığı eylemde, kaymakamlık önünde hazır bulunan çevik

kuvvetlere karşı sık sık "Katil polis hesap verecek" sloganı atıldı. Yürüyüşün sonunda bu eylemin son olmadığını belirten Sarıgazi halkı, eylemlerini sürdüreceklerini belirttiler.

İZMİR

YDG olarak 7 Mart günü Sevinç Pastanesi önünde basın açıklaması gerçekleştirdik. Çağrıcısı olduğumuz basın açıklamasına **DHF**, Mücadele Birliği ve Kaldıraç destek verdi. Yapılan açıklamada: "Berkin Elvan'ın bugün bizlere daha fazla ihtiyacı vardır" denilerek Elvan ailesine destek olundu. Ayrıca HDP'ye yönelik saldırılar da kınandı ve İstanbul'da katledilen **Özge Gündoğan**'ın hesabının sorulacağı belirtildi.

Dersim'de ırkçı saldırılara karşı eylem!

Dersim: Partizan'ın da aralarında bulunduğu **Devrimci Güç Birliği ve Emek ve Demokrasi Güçleri** HDP'ye dönük gerçekleşen saldırıları protesto amaçlı 6 Mart günü Yeraltı Çarşısı'nda basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasını okuyan HDP Dersim İl Eşbaşkanı Adayı **Fatma Kalsen**; "HDP'ye yönelik bu saldırılar halkların mücadelesini asla durduramayacaktır" dedi.

Daha sonra BDP İl Eşbaşkanı **Ergin Doğru** yaptığı konuşmada HDP'ye yönelik halkın ortak iradesine dönük saldırılar olduğuna dikkat çekti. Doğru sözlerini "Devrimciler geçmişte olduğu gibi bugün de siper yoldaşlığı yaparak faşizme karşı mücadeleye edecek" diyerek sonlandırdı.

Muzaffer Sarısülük; "Maddi Tıp Şeytandır"

Ankara'da Gezi İsyanlarında Polis **Ahmet Şahbaz** tarafından vurulan **Ethem Sarısülük**'ün babası Muzaffer Sarısülük'ün oğlunun ölümünden sonra Çorum'un Sungurlu ilçesinde bir trafonun altında ateş yaktığı ve dış polikliniğinin kapısına "Maddi Tıp Şeytandır" yazdığı için kamu malına zarar verdiği iddiasıyla 12 yıla yargılanması için iki dava açıldı.

Sarısülük'e şizofreni tanısı konulmuş ve 23 yıldır doğada tek başına yaşıyor. Mahkeme "yüksek güvenlikli akıl hastanesine" yatırılmasına karar verdi. Ancak bölge sakinleri 23 yıldır tek başına yaşadığını ve kimseye bir zararı ol-

madığını söylüyor. Bir açıklama yapan avukatı **Kazım Bayraktar** Sarısülük'ün akıl hastanesine yatırılırsa durumunun ağırlaşabileceğini söyledi. Ethem'i vuran katil polis Ahmet Şahbaz ise yalnızca 5 seneye yargılanıyor ve yargılanmasına tutuksuz devam ediliyor.

"Maddi Tıp şeytandır"

5 çocuk babası olan Muzaffer Sarısülük uzun süre öğretmenlik yaptıktan sonra siyasi sebeplerle oradan oraya sürülmüş ve akli dengesini yitirmişti. Oğlunun öldüğü haberini aldıktan sonra protesto için trafonun yanında ateş yakmış ve dış polikliniğinin kapı-

sına "maddi tıp şeytandır" yazmıştı. Hakkında 12 yıla kadar dava açılan Muzaffer Sarısülük, ceza almadı ancak yüksek güvenlikli akıl hastanesine yatırılmasına, topluma zararı olmadığı düşünülürse bırakılmasına karar verildi.

Ethem Sarısülük'ü kafasından vurarak öldüren polis hakkında 5 yıl dava açan ve tutuksuz yargılanmasına karar veren devlet, oğlu katledilen ve bu durumu protesto eden baba için ise 12 yıla kadar hapis isteminde bulunuyor. Sarısülük topluma zararlı olabileceği kuşkusuyla yüksek güvenlikli akıl hastanesine yatırılmaya çalışılacaktır, Ethem'in katili Ahmet Şahbaz için ise 1 seneden 5 seneye kadarlık bir cezaıyla "tutuksuz" yargılanma kararı çıkmıştır.

Erdoğan Eskişehir'den defol!

Eskişehir: Odunpazarı'nda miting yapmak üzere giden Erdoğan 7 Mart günü protesto edildi. Espark önünde toplanarak "Katiller halka hesap verecek", "Hükümet istifa" sloganları eşliğinde yürüyüşe geçen halka polis saldırdı. Tazyikli su, coplarla saldıran polis birçok direnişçiye yaraladı. 3 YDG okurunun da aralarında bulunduğu yaklaşık 200 kişi darp edilerek gözaltına alındı.

Polisin saldırılarına rağmen halk yeniden Espark önünde toplanarak Eskişehir'de Gezi İsyanı sürecinde katledilen **Ali İsmail Korkmaz** ve polisin attığı gaz kapsülü sonucu 266 gündür komada olan; geçtiğimiz günlerde durumu kritikleşen **Berkin Elvan** için sloganlar atarak eylemlerini sürdürdüler. Gözaltılar 8 Mart günü serbest bırakıldı.

İzmir'de YDG standı



İzmir'de Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde 7 Mart Cuma günü stant açtık. 3 saat süren stant çalışmamızda standın önünde seçim bildirilerimizi dağıttık.

Aynı zamanda müzik dinletisi ve ajitasyonlarla renklendirmiş olduğumuz standımız kitle tarafından ilgiyle karşılandı. Özellikle ajitasyon çektiğimiz sırada kitlenin standa ilgisi yoğun oldu. Standımıza gelen lise ve üniversite gençliğiyle çıkarmış olduğumuz "Yeni Demokrat Gençlik" dergisi üzerine tartışma imkânımız oldu.

(İzmir YDG)

Hangi ananın kadınlar gününü kutlayacaksınız?

İstanbul: Cumartesi Anneleri 467. eylemlerinde gözaltında kaybedilen kadınların akıbetini sordu. Anneler, tüm dünyada devlet tarafından kaybedilen kadınlar ve gözaltında kaybedilen Rosa Luxemburg için adalet istedi. Eylemde ilk sözü 1994 yılında kaybedilen Murat Yıldız'ın annesi Hanife Yıldız, "Hangi ananın kadınlar gününü kutlayacaksınız? Çocuklarını kaybetti-

ğiniz anaların mı? Çocuklarını katlettiğiniz anaların mı?" diye sordu. Bu hafta basın açıklamasını Evrim Savaş okuyarak, Rosa Luxemburg'un gözaltında kaybediliş sürecini anlattı ve "Rosa'dan yıllar sonra bu topraklarda da kadınlar devletin güvenlik güçlerince veya devletin desteği ile hareket eden paramiliter güçler tarafından gözaltına alınarak katledildiler" dedi.

Antakya'da sınava karşı yazılama

4 Mart günü Antakya'da Liseli YDG olarak yazılama eyleminde bulduk. Faaliyetimiz sırasında Armutlu ve çevresindeki bazı liselerin olduğu bölgeye, **Liseli YDG** imzalı birçok slogan yazdık. Yazılamalarımızı daha çok yaklaşan üniversite sınavından kaynaklı gerçekleştirdik ve birçok noktaya sınav karşıtı sloganlar işledik. Ve yazılama yaparken birçok liseli gençle sohbet etme fırsatı bulduk.

(Antakya YDG)

Önder Babat anması

İstanbul: 2004 yılında İmam Adnan Sokak girişinde vurularak katledilen Devrimci Hareket dergisi çalışanı **Önder Babat**, katledilişinin 10. yılında dostları ve yoldaşları tarafından vuru-
lduğu yerde anıldı.

Açıklamayı Devrimci Hareket dergisi Müdürü **Eray Saygın** okuyarak, "Önder Babat Gezi'de sokaklara taşan iradenin, 'ya hep beraber ya hiç birimiz' felsefesiyle hareket eden milyonların eyleminde, bilincinde yaşıyor. Önder Babat Mehmet Ayvalıtaş'tır, Abdullah Cömert'tir, Ali İsmail Korkmaz'dır, Ethem Sarısülük'tür, Medeni Yıldırım'dır" dedi. Babat'ın katledildiği yere karanfiller bırakıldı.

Şiddetten ve ayrımcılıktan arınmış yaşam alanları istiyoruz!



Ankara

ANKARA

8 Mart için Ankara Kadın Platformu'nun çağrısıyla toplanan kadınlar, Kurtuluş Parkı'nda buluşarak Ziya Gökalp Caddesi'ne yürüdü.

"Sokak Bizim, Mahalle Bizim, Şehir Bizim" yazılı ortak pankart arkasında YDK da yerini aldı. "Şiddetten, tacizden, tecavüzdən, ayrımcılıktan arınmış yaşam alanları istiyoruz" pankartı ile yürüyen YDK'lılar mitingden 1 saat önce Ziya Gökalp Caddesi üzerinde bulunan köprüye "Tacizci Sedat Yurtdaş hesap verecek" yazılı pankart astı. Pankartın kısa bir süre sonra polisler tarafından indirildiği gözlemlendi.

Miting sırasında Çankaya Belediyesi'ne pankart asmak isteyen Özgür Genç Kadın üyesi kadınlar, belediyenin özel güvenlik görevlileri tarafından darp edildi. Pankartlarına el konulan kadınlar belediyenin terasına çıkarak aşağıdaki kitleyle birlikte "Yaşasın kadın dayanışması" sloganını hep bir ağızdan attılar. Miting çekilen halayların ardından sonlandı.

MERSİN

YDK ve YDG'li Kadınlar'ın da bileşeni olduğu Mersin Kadın Platformu öncülüğünde Taş Bina önünde toplanmaya başlayan binlerce kadın, halaylar çekererek şarkılar söyledi. Daha sonra kortejler oluşturuldu ve yürüyüş görkemli başladı ve de uzun güzergah boyunca coşku hiç azalmadı. YDK'nın da "Tacizden, tecavüzdən arındırılmış yaşam alanları için sokaklardayız" pankartıyla yerini aldığı yürüyüş, Ümit Yaşar Oğuzcan Tesisleri'nde sonlandı.

Açıklamaların ardından YNK Temsilcisi Teres Omer de Güney Kürdistanlı kadınların selamlarını getirdiğini belirterek "Kürdistan'ın dört parçasında bulunan kadınlar gelin birleşelim diyoruz" dedi. Huzbu Ayende Temsilcisi Benas Mahmut ise tüm dünya kadınlarını selamladıklarını belirterek, "Özgürlük mücadelesinde yaşamlarını yitiren tüm devrimci kadınların önünde saygı ile eğiliyorum" dedi.

ANTAKYA

Yüzlerce kadın Antakya'da direni-



Mersin

İzmir Kadın Platformu 8 Mart eylemini, 8 Mart günü Konak'tan Gündoğdu'ya uzun bir yürüyüşle gerçekleştirdi. 8 Mart'ın 2 ayı eylemle ele alınmasının, İzmir'de kadınların 8 Mart'a katılımını düşürdüğünü gözlemlendi.

KOCAELİ

Kocaeli Kadın Platformu'nun çağrısıyla bir araya gelen yüzlerce kadın birçok dilde yazılmış "Yaşasın 8 Mart" ve "Emeğimiz, Bedenimiz, Kimliğimiz Bizimdir" pankartlarıyla Merkez Bankası'nın önünden Alternatif Kültür Merkezi'ne yürüyerek havanın yağmurlu oluşundan kaynaklı salon etkinliği gerçekleştirdi. Burada okunan açıklamanın sonrasında konser ve tiyatro gösterimi ile etkinlik sonlandırıldı.

DERSİM

8 Mart günü Dersim'de Roştıya Asmê LGBTİ Oluşumu düzenlenen kadın eylem etkinliğinde alanlara çıktı. Sanat Sokağı'nda başlayan yürüyüş Seyit Rıza Meydanı'na kadar devam etti. Seyit Rıza Meydanı'ndan düzenlenecek etkinlik için tekrar Sanat Soka-

ğı'na gelindi. Dersim'i renklendiren Roştıya Asmê eylem etkinlik boyunca "Susma haykır LGBTİ vardır", "Dersim'den Hevsel'e LGBTİ her yerde", "Dünya yerinden oynar LGBTİ özgür olsa", "Homofobik devlet yıkılacak elbet" sloganlarını attı. Sanat Sokağı'nda bulunan bir kadın kuaförünün balkonuna LGBTİ'ler büyük bir gökkuşağı bayrağı astı. YDK'lılar da Roştıya Asmê'nin kortejinde beraber yürüdü.

BURSA

Bursa 8 Mart Kadın Platformu çağrısıyla te Stadyum girişinde toplanan kadın kurumları, kendi kortejlerini oluşturarak slogan, zılgıt ve alkışlarla yürüyüşe başladı. Aralarında YDK'nın da bulunduğu kitle yolu trafiğe kapatarak Altıparmak Caddesi'nden Orhangazi Parkı'na yürüyüş gerçekleştirdi. YDK eyleme "Sistemin kölesi, yoksulluğun adı, ezilenin ezileni olmamak için mücadeleye! Yaşasın 8 Mart" pankartı ve dövizleriyle katıldı. Bu yıl Bursa'da yapılan eylem önceki yıllara oranla hem kitlesel hem disiplinli hem de canlı idi. Bir diğer yön de her bileşenden kadınların dayanışmasının sıcaklığı idi.

ERZİNGAN

8 Mart'ta 3 etkinlik gerçekleştirildi. HDP Kadın Komisyonu, Erzingan Demokratik Kadın Platformu'ndan çekilmesinin ardından eski otogardan Cumhuriyet Meydanı'na bir yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüşe Partizan ve YDK da destek verdi. YDK'nın da ör-



Erzingan



İzmir

İZMİR

* Ege Üniversitesi öğrencisi kadınları olarak 1 haftaya yayılan 8 Mart çalışmalarımız 7 Mart günü üniversiteli kadınlar olarak örgütlediğimiz eylemle birlikte kadın dayanışmasının coşkusuyla sonlandı.



Bursa

gütleyicisi olduğu Erzingan Demokratik Kadın Platformu'nun gerçekleştirdiği yürüyüşte kadınlar daha sonraki saatlerde mor elbise ve balonları ile Erzingan Adliyesi'nin önünde başlayarak Cumhuriyet Meydanı'nda sona erdi. Son olarak Çağlayan Beldesinde HDP'nin çağrısı ile gerçekleşen konse-re beldede yaşayan kadınlar ve YDK'lılar katıldı.

ULM

8 Mart Yeni Kadın, Sosyalist Kadınlar Birliği ve Demokratik Kadın Hareketi'nin organize ettiği ve yurtsever kadınların da destek verdiği etkinlikle çarşı merkezinde açılan stant açılışı ile başladı. Devrim ve demokrasi mücadelesinde yaşamını yitiren kadınların ve enternasyonal şehitlerin resimlerinin yanı sıra Paris'te katledilen üç fidanın resimleri de açıldı. Eyleme YDG de destek verdi.



Haftalık Özgür Gelecek Pêşeroja Azad

Umut Yayıncılık ve Basım Sn. Ltd. Şti. / YAYGIN SÜRELİ ISSN: 1307-878X

Yönetim yeri: Gureba Hüseyin Ağa Mh. İmam Murat Sk. No: 8/1 Aksaray-Fatih/İstanbul Tel: (0212) 521 34 30
Faks: (0212) 621 61 33 Sahibi ve Yazışmaları Müdürü: Çilem İLASLAN Baskı: Yön Matbaacılık Davutpaşa Cd. Güven
San. Sit. B Blok, No: 366 Topkapı/İstanbul Tel: (0212) 544 66 34 e-posta: umutyayimcilik2007@hotmail.com

umutyayimcilik@umutyayimcilik



BÜROLAR

Kartal: İstasyon Cd. Dörtler Ap. No: 4/2 Tel: (0216) 306 16 02
Ankara: Sağlık Mh. Sağlık 1 Sk. Torun Ap. 19/9 Sıhhiye/Çankaya Tel: (0312) 433 10 23
İzmir: 1362 Sk. No: 18 Altan İşh. Kat: 5/509 Çankaya/Konak, Tel: (0232) 484 72 83
Erzincan: Ordu Cd. Ordu İşhanı Kat: 3 Tel: (0446) 555 11 44
Bursa: Selçuk Hatun Mh. Ünlü Cd. Sönmez İşsarayı Kat: 2 No: 185 Heykel, Tel: (0224) 224 09 98
Mersin: Çankaya Mh. 4716 Sk. Güneş Çarşısı No: 32 Kat: 2 Akdeniz Tel: (0324) 232 10 60
Dersim: Moğultay Mh. Sanat Sk. Yıldızlar İşhanı Kat: 2 No: 8
Avrupa Büro: Weseler Str 93 47169 Duisburg-Almanya Tel: (0049) 203 40 85 01
Faks: 0049 203 40 69 16

Şiddetten ve ayrımcılıktan arınmış YAŞAM ALANLARI İSTİYORUZ!

Kadıköy



katledilen İstanbul Üniversitesi öğrencisi **Özge Gündoğan** da unutulmayarak "Özge'nin katili AKP'nin polisi" sloganı atıldı. Yürüyüşte, aralarından YDK'nın da olduğu birçok kadın örgütlenmesi de yer aldı. Yürüyüşte Kadınlar Fransız Konsolosluğu önüne geldiği sırada, burada barikat kuran polislerle arbede yaşandı. Polisin gazlı saldırısına karşı binlerce kadın sopalarla polis barikatına yüklendiler. Biber gazına ve kalkanların ardından erkek devletin erkek polisinin şiddetine karşı kadınlar ısrarla alanı terk etmediler. Eylemlerin bitmesinin ardından ise, polisin bir kadını gözaltına aldığı öğrenildi.

* **Kartal:** 8 Mart günü Kartal YDK

açıydı. Sunumların ve sonrasında gelişen tartışmaların ardından müzik dinletisi gerçekleşti. Müzik dinletisi sırasında yer yer kavga, mücadele ve gençliği anlatan şiirler okundu. (**Kartal YDK**)

* İstanbul'da binlerce kadın 8 Mart'ın coşkusuyla 9 Mart günü Kadıköy'de buluştu. Numune Hastanesi önünde bulunan kadın örgütleri, buradan kortejler halinde yürüyüşe geçti. En önde İstanbul 8 Mart Kadın Platformu'nun Kürtçe ve Türkçe "**Kadınlarımızın İşyandayız, Kurtuluş ve Özgürlüğümüz İçin Alanlardayız**" pankartı açılan miting aralarında YDK'nın da olduğu çok sayıda kadın örgütlenmesi ve LGBTİ örgütlenmesi katıldı.

YDK kortejinde ise, şiddetten, tacizden, tecavüzdü arınmış yaşam alanları talebini içeren dövizler taşınarak "**Claradan Beşler'e kavga sürüyor, sürecek**", "Tacizci/tecavüzcü devlet istemiyoruz", "**Kadın cinayetleri politiktir**" sloganları atılırken, Berkin Elvan'ı unutmayan YDK'lılar sık sık "**Diren Berkin, kadınlar seninle**" sloganı atıldılar. Kadınların renkli kortejlerinde müzik aletleri, şarkılar ve danslarla renk verdiği miting, soğuk havaya rağmen coşuklu şekilde sona erdi.

H. Merkezi: Şiddetten, tacizden, tecavüzdü, mobbingden, nefretten, heteroseksizmden ayrımcılıktan arınmış bir dünya isteyen kadınlar ve LGBTİ'ler bu 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde sokakları isyana boyadılar. **Yeni Demokrat Kadınlar** da bu isyanda "**Şiddetten ve ayrımcılıktan arınmış yaşam alanları istiyoruz**" şiarı ile yerini aldı.

İSTANBUL

* İstanbul Üniversitesi YDK Kadın Komisyonu olarak 8 Mart gününü okulumuzda gündemleştirmek için, okulumuzun yemekhane bölümüne "**Kadınlar göğün yarısıdır**", "**Kadın olmadan devrim olmaz, devrim olmadan kadın kurtulmaz**" şeklinde yazılar yazdık.

* **Gülsuyu:** 8 Mart günü YDK'nın da içerisinde bulunduğu **Maltepe 8 Mart Kadın Platformu**'nun örgütlediği bir etkinlik gerçekleştirdik. Etkinlikten önce Heykel Meydanı'nda yürüyüşe başladık. Yürüyüşe BDP, EMEP, HDP, Partizan destek verdi. Yürüyüş Özgürlük Meydanı'nda halaylarla devam etti. Daha sonra

Umut Çay Bahçesi'nde etkinliğe katıldık. (**Gülsuyu YDK**)

* HDP'nin İstanbul'daki 39 kadın eşbaşkan ve belediye meclis üyesi adayları, 8 Mart günü Galatasaray Lisesi önünde biraraya gelerek Mis Sokak'a yürüdü. Yoğun yağmura ve soğuğa rağmen HDP'li kadınlar zılgıtlarla alkışlarla yürüdü ve halaylar çektikten sonra kadın eşbaşkanlar tanıtılarak açıklama yapıldı.

* **8 Mart Feminist Gece Yürüyüşü**, binlerce kadının katılımıyla İstiklal Caddesi'nde gerçekleşti. Yürüyüşte, geçtiğimiz günlerde eski sevgilisi tarafından

Taksim



olarak bir etkinlik düzenledik. Etkinliğimize 8 Mart tarihçesinin anlatılması ve sinevizyon gösterimi ile başladık. Sinevizyonun ardından "**Gezi'de Kadın**", "**Gezi'de Gençlik**" başlıkları altında kısa sunumla yapıldı. Yürütülen tartışmalar oldukça verimli ve kafa

Gülsuyu



Siirt'te 8 Mart, bu sene 6 Mart'ta Newroz alanında kutlandı. BDP tarafından düzenlenen mitingde DÖKH imzalı döviz taşımak isteyen kadınlar polis engeliyle karşılaştı. Kadınlar engellemeye rağmen Abdullah Öcalan, Paris'te katle-

dilen 3 Kürt kadının posterlerini taşıdı ve Türkçe, Arapça, Süryanice, Soranca dilinde pankartlar açtı. Burada BDP Amed Büyükşehir Belediye Başkan Adayı **Gülten Kışanak** bir konuşma yaparak kadın dayanışmasının, örgütlenmesinin önemini vurguladı.

Alanda her zaman olduğu gibi renkli görüntüler vardı. Rengarenk yöresel kıyafetler giyen kadınlar, çocuklar, koçer kadının çantasında bütün gürültüye rağmen uyuyan bebek, yaşına ve tüm hastalıklarına rağmen Siirt'in dört bir yanından gelen analar... Etkinlik MKM bünyesinde faaliyet gösteren müzik gruplarının müzik dinletisi ile devam etti. Kadınlar halay çekip şarkılara, türkülere zılgıtlarla, sloganlarla eşlik ettiler. Kutlama Ayfer Düzdağ konseriyle sona erdi. (**Siirt'ten bir YDK'lı**)

Amed'de 8 Mart Urfa Kapı'dan İstasyon Meydanı'na yürüyüşle kutlandı. YDK'nın da destek verdiği yürüyüşe, Gezi ve Hevsel'in kadınlardaki direniş ruhu damgasını vurdu. İstasyon Meydanı girişinde polisin saldırısı karşı karşıya kalan kadınlar pet şişelerden çıkardıkları seslerle protesto ettiler. Alana giren kadınlar arbane, davul ve zurna eşliğinde halaylar çektiler.

